
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 25) 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

 

  

 

„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka 
v Praze 12“ 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 00231151 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

IČO: 248 27 452 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 178025 

 
 

 

 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 2 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Přílohy zadávací dokumentace 
 

▪ Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Soupis prací 

▪ Příloha č. 6 – Závazek dodavatele 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v  zadávací dokumentaci 
v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro 

jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v  programu Adobe Acrobat Reader 
DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 

dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 3 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 4 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 

řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je 

uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené 
se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací  a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel  
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek  

a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.  

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: Městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO: 00231151 

Zastoupený: Mgr. Jan Adamec, starosta 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

 
Vojtěch Hrčka, investiční technik 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/  

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
178025 

Osoba zastupující osobu zastupující  
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz, w5mzh57 

https://zakazky.praha12.cz/
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 5 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 

zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 

provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 

musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 

2. Informace o zadávacím řízení 
 

Název veřejné zakázky „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ 
Pastelka v Praze 12“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  16.500.000,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 

uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 45000000-7  Stavební práce  

 
45214100-1   

Stavební úpravy budov 

mateřských škol  

 
45214000-0   

Stavební úpravy budov 

sloužících vzdělání a výzkumu  

Název: Projektová kancelář Atlas s.r.o. 

Sídlo: Severozápadní III 343/12, Záběhlice, 141 00 
Praha 4 

IČO: 14892936 
Specifikace zpracované části zadávací 

dokumentace: 

Zpracování projektové dokumentace (příloha 

č. 1 zadávací dokumentace)  
a soupisů prací (příloha č. 5 zadávací 

dokumentace) 
  

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 

Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma 
přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 6 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Projekt je spolufinancován: 

- Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy  (Fond soudržnosti), 
Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, 

SC 5.1, výzva č. 146., registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911, 
název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v  Praze 12“; 

- Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), 
Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 1, investiční priorita 2, 

SC 1.3, výzva č. 144., registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014340, 
název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 – 

nakládání s dešťovou vodou“. 

- Hlavním městem Prahou na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
DOT/54/10/019974/2020 ze dne 02.11.2020. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v kompletním zateplení obálky 

budovy mateřské školy včetně výměny oken a dveří, kompletní výměny souvrství střechy 
zahrnující i likvidaci nebezpečného materiálu azbest, úprava topné soustavy, vybudování 
nuceného větrání včetně rekuperace, výměna osvětlovacích těles, vybudování retenční nádrže 

pro závlahu areálu MŠ dešťovými vodami a další stavební práce s tím spojené. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž i zajištění povinné publicity dle pravidel 

poskytovatele dotace. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 5 zadávací dokumentace, 

které jsou její nedílnou přílohou.  

Technická specifikace 

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány 

příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by 
měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v  rámci 

realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 

konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je 
tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné 

přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 
odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí 

plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje 
alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 

zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je 

účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 7 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a 
vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 

řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 

a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

• zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech,  

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 

normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky, 

• pravidla pro žadatele a příjemce podpory vydaného MŽP – OPŽP pro období 2014-

2020.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem 

na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 6/2021. 

Práce budou zahájeny v den předání staveniště, a to přípravnými pracemi a pracemi, které 

neomezí provoz školy. 

Zhotovitel ihned po podpisu smlouvy zahájí práce na zpracování návrhu technologie 

odstranění materiálů s obsahem azbestu a souvisejících prací. Dále zahájí práce na podání 
hlášení prací s azbestem Hygienické stanici hl. m. Prahy, pobočka JIH k vydání souhlasného 

stanoviska. Likvidace materiálů obsahující azbest musí být  provedena v období 07-08/2021, a 
to včetně kontrolního měření na přítomnost azbestových vláken v budově školy a následného 

zrušení kontrolovaného pásma. 

Od 01.07.2021 mohou probíhat stavební práce bez omezení, a to až do 31.08.2021. V tomto 
období budou provedeny a dokončeny stavební práce na těchto stavebních objektech SO-04 
Zateplení střechy a výměna střešního pláště, SO-05 Instalace řízeného větrání s rekuperací, 
SO-06 Úprava otopné soustavy. 

Stavební práce probíhající za provozu školy, musí být oboustranně koordinovány tak aby 

nedošlo k omezení provozu školy. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště a bezpečnost 

provádění prací s ohledem na provoz školy a možný výskyt třetích osob. 

Dokončení prací: nejpozději do 6 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 8 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení 
vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace.  Adresa: Platónova 3288/28, Praha 4 - Modřany, 143 00. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít 

zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 28.04.2021 v 09:00 hodin v místě plnění. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel 

z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz  
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je 
Vojtěch Hrčka, tel. 724186363. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, 
případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 

14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 
6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem . 

 

 

 

 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 9 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 

předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 

jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se 

k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace  vztahuje. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci 

podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 
 

Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 

osoby kvalifikaci společně. 

 

 

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 10 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 

způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona  
jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu 

ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 

o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona.  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost 

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 

změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 

prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 

a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 11 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 

požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 

z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 
 

Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 12 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 

závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  

§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 

odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 

písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 

a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.  

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Provádění staveb, jejich změny a odstraňování; 

o Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

• dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil:  



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 13 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

o Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „autorizační zákon“) v oboru pozemní stavby. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 

minimální úrovně, tj. 30.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 

právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň 2 dokončené stavební práce v minimálním finančním rozsahu každé alespoň 15 mil. 
Kč bez DPH, jejichž předmětem byla novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy 

občanské vybavenosti včetně výměny oken a zateplení obálky budovy. 

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň 1 dokončenou stavební práci v minimálním finančním rozsahu alespoň 1 mil. Kč bez 

DPH, jejichž předmětem byla likvidace materiálů obsahujících azbest. 

Dokončenou stavební práci se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je 

způsobilé k provozu ke sjednanému účelu. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém 
musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 14 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat 

níže uvedené údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 

ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 
nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu 

realizačního týmu doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené 
požadavky. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením 
seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže 

uvedeném složení, a současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního 
životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek 

(doklad o vzdělání, doklad o autorizaci nebo registraci). 

1. Stavbyvedoucí 
• SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního směru; 

• autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru pozemní stavby; 

• praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

• zkušenost s min. 2 zakázkami v oboru pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo 
rekonstrukce budovy občanské vybavenosti) v minimálním finančním objemu 15 mil. 

Kč bez DPH. 

 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 15 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 

návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 

popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 

dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  

a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 

Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé v nabídce předloží Plán organizace stavby plnění veřejné zakázky, v rámci 
kterého dodavatel vypracuje časový harmonogram prací, který musí respektovat termíny 

specifikované v této zadávací dokumentaci v článku 4. Plán organizace bude členěn po 
týdnech, včetně finančního plnění v členění po měsících. Z Plánu organizace bude 

následně vycházeno při projednávání časového a finančního harmonogramu plnění díla 
dle čl. 4.16. Smlouvy. 

B. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 

dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 

5 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 

pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

4. Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 16 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení 
stavby. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 

této zadávací dokumentace. 

C. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží: 

- identifikaci subjektu, kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících 

azbest; 

- oprávnění subjektu, kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících 

azbest, k likvidaci materiálů obsahujících azbest; 

- písemný závazek/smlouva o smlouvě budoucí apod. podepsané subjektem, 
kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících azbest, že bude  

provádět v souvislosti s předmětem veřejné zakázky likvidaci materiálů 
obsahujících azbest. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 

výzvu k předložení: 

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
k dispozici, a to v elektronické podobě. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 

Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti  
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost 

činit minimálně 50.000.000,- Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný 

majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné 
rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o 

veřejné zakázce.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích, 
zadavatel v rámci výzvy dle bodu A. výše vyzve vybraného dodavatele rovněž 

k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 17 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

I. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

II. seznam akcionářů, 

III. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

IV. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel upozorňuje, že zákonem č. 526/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, zákony související s 
přijetím zákona o evidenci skutečných majitelů a zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, ve znění pozdějších předpisů, dochází k novele zákona, a to explicitně ustanovení 
§ 122, kdy od 01.06.2021 bude zadavatelem postupováno následovně: 

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 

"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 

A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 

majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 

a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 

majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 

zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 

řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 18 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů 
stavebních prací, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru 

dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první 

a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se 

povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních 
dodavatelského řetězce. Povinnost dle tohoto odstavce se považuje za splněnou, jsou-li tyto 

údaje uvedeny ve stavebním deníku podle jiného právního předpisu. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 

poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u Česká 
spořitelna, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČem dodavatele, 

specifickým symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním 
lomítkem) a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 

prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení 
a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní 

záruku 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 

její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny 
v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 
v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 19 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se 
jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a 

bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů. 

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý 
bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR 

uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-sloze ni-
jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf  

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění 

záruky. 

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení 

pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro 

plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného 
dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením 

kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

 

11. Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 
 

Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

  

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 

podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 

hodnoty. 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 20 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 
 

Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 
 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých 

korunách bez DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předložených soupisů prací a projektové dokumentace.  

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat 
cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací 

dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x). 

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele 

v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 

povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou 

nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat 
nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či 

vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení 
zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení 

zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy 
v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému 
splnění předmětu veřejné zakázky 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.   

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji  EZAK. 

 
 

 
 
 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 21 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 

zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 

přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.  

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a  tlumočníků. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 

modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 

zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona  
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 

změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 

účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 

Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být 

podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.  

https://zakazky.praha12.cz/


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 22 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 

zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 

splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost  

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 

dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 

pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 

se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 

dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 



 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 23 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-

sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.  

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.05.2021 ve 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 

stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech 
podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní 
komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými 
nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace. 

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek  
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 

před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou 
případů, kdy 

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky 
vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné 

nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují  
aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež 

nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo 
obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a 

zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku, 

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které 

zadavatelé běžně nemají k dispozici, 

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být 
předloženy za použití elektronické komunikace, nebo 

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 24 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení 
elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, 

přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými 

elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3. 

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných 

zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne 
zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování 

a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci. 

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 

schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým  podpisem, 

pokud jde o 

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení, 

b) oznámení o výběru dodavatele, 

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh, 

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen 

dodáním do datové schránky adresáta. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 

Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 

https://zakazky.praha12.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 
 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 

ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob;  

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.praha12.cz/manual.html


 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:    Stránka 25 z 25 
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ 

požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 

v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 

se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 

veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 

souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 

nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

x) zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že: 

(1) na předmět veřejné zakázky či jeho část nebude přiznána či poskytnuta 
podpora v rámci OPŽP (§ 127 odst. 2 písm. e) zákona) 

(2) nebude možné s ohledem na průběh zadávacího řízení provést likvidaci materiálu 

azbestu v období 07-08/2021 (§ 127 odst. 2 písm. d) zákona).  

 

 

 
________________________________________ 

Městská část Praha 12 
Mgr. Jan Adamec, starosta 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



[image: cid:image001.jpg@01D6F576.D07912F0]







		Výzva

K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







Informace o veřejné zakázce

		Název veřejné zakázky:

		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)



		Druh veřejné zakázky:

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

		16.500.000,- Kč bez DPH



		Projekt je spolufinancován:

· Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146., registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“;

· Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 1, investiční priorita 2, SC 1.3, výzva č. 144., registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014340, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 – nakládání s dešťovou vodou“.

· Hlavním městem Prahou na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/54/10/019974/2020 ze dne 02.11.2020.





Identifikační údaje veřejného zadavatele

		Název zadavatele

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		DIČ zadavatele:

		CZ00231151



		Datová schránka:

		ktcbbxd



		Osoba zastupující zadavatele:

		Mgr. Jan Adamec, starosta



		Osoba zastupující zadavatele ve věcech technických:

		Vojtěch Hrčka, investiční technik





 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57



		Kontaktní osoba:

		JUDr. Jiří Brož, jednatel





Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace je zadavatelem uveřejněna na jeho profilu zadavatele, tj.: https://zakazky.praha12.cz/

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.05.2021 ve 12:00 hod.

Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Bližší informace o způsobu podání nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů

Zadavatel pro účely veřejné zakázky požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu:

· Základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona

Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

· Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování;

· Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady;

c) dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

· [bookmark: _Hlk37678884]Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“) v oboru pozemní stavby;

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

· Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 30.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 

· Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona

[bookmark: _Hlk11753378][bookmark: _Hlk36369536]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk68091307]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 dokončené stavební práce v minimálním finančním rozsahu každé alespoň 15 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti včetně výměny oken a zateplení obálky budovy.

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 1 dokončenou stavební práci v minimálním finančním rozsahu alespoň 1 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla likvidace materiálů obsahujících azbest.

Dokončenou stavební práci se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.



B. [bookmark: _Hlk26998082]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky.

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném složení, a současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o vzdělání, doklad o autorizaci nebo registraci).

0. [bookmark: _Hlk36371628]Stavbyvedoucí

· SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního směru;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby;

· praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost s min. 2 zakázkami v oboru pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti) v minimálním finančním objemu 15 mil. Kč bez DPH.



Pravidla pro hodnocení nabídek podle ustanovení § 115 zákona

· Kritéria hodnocení

[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

· Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

· Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

[bookmark: _Hlk54271995]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



V Praze dne 22.4.2021





____________________________

Městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta



Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 6)

„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“







Výzva k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 2 (celkem 6)

„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“

image1.jpeg




[image: cid:image001.jpg@01D6F576.D07912F0]

[image: cid:image001.jpg@01D6F576.D07912F0]



		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 

		Název veřejné zakázky







		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“











		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Soupis prací

· Příloha č. 6 – Závazek dodavatele



Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		Městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Zastoupený:

		Mgr. Jan Adamec, starosta



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		

Vojtěch Hrčka, investiční technik



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/ 





Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz, w5mzh57





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		Projektová kancelář Atlas s.r.o.



		Sídlo:

		Severozápadní III 343/12, Záběhlice, 141 00 Praha 4



		IČO:

		14892936



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování projektové dokumentace (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
a soupisů prací (příloha č. 5 zadávací dokumentace)



		

		



		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele







		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		16.500.000,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		45000000-7 

		Stavební práce 



		

		45214100-1  

		Stavební úpravy budov mateřských škol 



		

		45214000-0  

		Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 



		Projekt je spolufinancován:

· Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146., registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“;

· Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 1, investiční priorita 2, SC 1.3, výzva č. 144., registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014340, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 – nakládání s dešťovou vodou“.

· Hlavním městem Prahou na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/54/10/019974/2020 ze dne 02.11.2020.







		3. Předmět veřejné zakázky





	

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v kompletním zateplení obálky budovy mateřské školy včetně výměny oken a dveří, kompletní výměny souvrství střechy zahrnující i likvidaci nebezpečného materiálu azbest, úprava topné soustavy, vybudování nuceného větrání včetně rekuperace, výměna osvětlovacích těles, vybudování retenční nádrže pro závlahu areálu MŠ dešťovými vodami a další stavební práce s tím spojené.

Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž i zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace.

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1, č. 4 a č. 5 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

Technická specifikace

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky,

· pravidla pro žadatele a příjemce podpory vydaného MŽP – OPŽP pro období 2014-2020. 



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění je stanoveno na 6/2021.

Práce budou zahájeny v den předání staveniště, a to přípravnými pracemi a pracemi, které neomezí provoz školy.

Zhotovitel ihned po podpisu smlouvy zahájí práce na zpracování návrhu technologie odstranění materiálů s obsahem azbestu a souvisejících prací. Dále zahájí práce na podání hlášení prací s azbestem Hygienické stanici hl. m. Prahy, pobočka JIH k vydání souhlasného stanoviska. Likvidace materiálů obsahující azbest musí být  provedena v období 07-08/2021, a to včetně kontrolního měření na přítomnost azbestových vláken v budově školy a následného zrušení kontrolovaného pásma.

Od 01.07.2021 mohou probíhat stavební práce bez omezení, a to až do 31.08.2021. V tomto období budou provedeny a dokončeny stavební práce na těchto stavebních objektech SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště, SO-05 Instalace řízeného větrání s rekuperací, SO-06 Úprava otopné soustavy.

Stavební práce probíhající za provozu školy, musí být oboustranně koordinovány tak aby nedošlo k omezení provozu školy. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště a bezpečnost provádění prací s ohledem na provoz školy a možný výskyt třetích osob.

Dokončení prací: nejpozději do 6 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště.

Doba realizace je nepřekročitelná, v opačném případě bude účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  Adresa: Platónova 3288/28, Praha 4 - Modřany, 143 00.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 28.04.2021 v 09:00 hodin v místě plnění.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz 
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Vojtěch Hrčka, tel. 724186363.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.









		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.







		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







[bookmark: _Hlk11750664]Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování;

· [bookmark: _Hlk68624394]Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady;

· dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

· Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“) v oboru pozemní stavby.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace





[bookmark: _Hlk11751053]

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 30.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11753378]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk68091307]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 2 dokončené stavební práce v minimálním finančním rozsahu každé alespoň 15 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti včetně výměny oken a zateplení obálky budovy.

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň 1 dokončenou stavební práci v minimálním finančním rozsahu alespoň 1 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla likvidace materiálů obsahujících azbest.

Dokončenou stavební práci se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

B. [bookmark: _Hlk26998082]Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky.

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném složení, a současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o vzdělání, doklad o autorizaci nebo registraci).

6. [bookmark: _Hlk36371628][bookmark: _Hlk68091904]Stavbyvedoucí

· SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního směru;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru pozemní stavby;

· praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost s min. 2 zakázkami v oboru pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti) v minimálním finančním objemu 15 mil. Kč bez DPH.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé v nabídce předloží Plán organizace stavby plnění veřejné zakázky, v rámci kterého dodavatel vypracuje časový harmonogram prací, který musí respektovat termíny specifikované v této zadávací dokumentaci v článku 4. Plán organizace bude členěn po týdnech, včetně finančního plnění v členění po měsících. Z Plánu organizace bude následně vycházeno při projednávání časového a finančního harmonogramu plnění díla dle čl. 4.16. Smlouvy.

B. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 5 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace.

C. Dodavatelé v rámci nabídky dále doloží:

· identifikaci subjektu, kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících azbest;

· oprávnění subjektu, kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících azbest, k likvidaci materiálů obsahujících azbest;

· písemný závazek/smlouva o smlouvě budoucí apod. podepsané subjektem, kterým bude realizována likvidace materiálů obsahujících azbest, že bude provádět v souvislosti s předmětem veřejné zakázky likvidaci materiálů obsahujících azbest.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a to v elektronické podobě.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí pro jednu pojistnou událost činit minimálně 50.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích, zadavatel v rámci výzvy dle bodu A. výše vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

I. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

II. seznam akcionářů,

III. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

IV. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel upozorňuje, že zákonem č. 526/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, zákony související s přijetím zákona o evidenci skutečných majitelů a zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, dochází k novele zákona, a to explicitně ustanovení § 122, kdy od 01.06.2021 bude zadavatelem postupováno následovně:

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. Povinnost dle tohoto odstavce se považuje za splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku podle jiného právního předpisu.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 100.000,- Kč

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČem dodavatele, specifickým symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním lomítkem) a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů.

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky.

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

 

		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Toc243726265]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předložených soupisů prací a projektové dokumentace. 

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, který bude součástí nabídky.

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky

Nabídkovou cenu uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH.  

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji EZAK.











		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.05.2021 ve 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace.

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek 
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání.

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů, kdy

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku,

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které zadavatelé běžně nemají k dispozici,

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být předloženy za použití elektronické komunikace, nebo

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3.

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci.

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, pokud jde o

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení,

b) oznámení o výběru dodavatele,

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh,

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení.

 Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky adresáta.

[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; 

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky;

0. zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem;

0. zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že:

9. na předmět veřejné zakázky či jeho část nebude přiznána či poskytnuta podpora v rámci OPŽP (§ 127 odst. 2 písm. e) zákona)

9. nebude možné s ohledem na průběh zadávacího řízení provést likvidaci materiálu azbestu v období 07-08/2021 (§ 127 odst. 2 písm. d) zákona). 







________________________________________

[bookmark: _Hlk68092044]Městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta





















Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 25)

„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“





Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:	 	Stránka 3 z 52
„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“

image1.jpeg




[image: image2.jpg]



Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Krycí list nabídky

Informace o zadávacím řízení


		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem


		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 


Nabídková cena


		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]





Prohlášení účastníka zadávacího řízení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.


V [●] dne [●]

.......................................


[●][image: image1.png]

� Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.





1

2



[image: image2.jpg]
[image: image2.jpg]



Příloha č. 3 zadávací dokumentace


Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek


Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek





Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 


· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);


· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *

V [●] dne [●]

……………………..……………………

[●]

[image: image1.png]

* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením § 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.


2



[image: image2.jpg]




[bookmark: _Toc443307111][bookmark: _Hlk3470322]Příloha č. 4 zadávací dokumentace



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)



SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 12

Sídlo:			Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

V zastoupení:		Mgr. Jan Adamec, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/

IČ			00231151

Telefon:		+420 244 028 111

E-mail:			podatelna@praha12.cz

Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:		80039-2000762389/0800

Webové stránky:	https://www.praha12.cz/  

Datová schránka:	ktcbbxd

(dále jen „objednatel“)

a



/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Sídlo:			 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

V zastoupení:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/   

IČ			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Telefon:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

E-mail:			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Bankovní spojení:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Číslo účtu:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Webové stránky:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Datová schránka:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/		

(dále jen „zhotovitel“)	

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)



1. Preambule

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky na stavební práce vedené pod názvem „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

1.2. Tato akce je spolufinancována :

1.2.1. Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146., registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“ a

1.2.2. Evropskou unií – Evropské strukturální a investiční fondy (Fond soudržnosti), Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 1, investiční priorita 2, SC 1.3, výzva č. 144., registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014340, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 – nakládání s dešťovou vodou“.

1.2.3. Hlavním městem Prahou na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOT/54/10/019974/2020 ze dne 02.11.2020.

1.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku – např. čl. 2, čl. 2.3., čl. 2.3.1. apod.

1.4. Vymezení některých pojmů:

1.4.1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.4.2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.4.3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.4.4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

1.4.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

1.4.6. Předáním a převzetím staveniště se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště v termínu dle této smlouvy.

1.4.7. Zahájením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele se započetím stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.4.8. Dokončením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele s dokončením stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

1.4.9. Předáním a převzetím stavby se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které zhotovitel předá a objednatel převezme stavbu (dílo) v termínu dle této smlouvy.

1.4.10. Počátkem běhu záruční doby se rozumí den, od kterého začíná běžet záruka za jakost v délce dle této smlouvy.

1.5. Objednatel má od Hlavního města Prahy svěřeny do správy pozemky p.č. 4635/15 a p.č. 4635/16, vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 2336 v k.ú. Modřany, v obci Praha, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.



2. [bookmark: _Ref486865040]Předmět smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku „2. Předmět smlouvy“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku „3. Cena za dílo“ této smlouvy.

2.2. [bookmark: _Hlk66194236]Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby / díla – „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“, spočívající v kompletním zateplení obálky budovy mateřské školy včetně výměny oken a dveří, kompletní výměny souvrství střechy zahrnující i likvidaci nebezpečného materiálu azbest, úprava topné soustavy, vybudování nuceného větrání včetně rekuperace, výměna osvětlovacích těles, vybudování retenční nádrže pro závlahu areálu MŠ dešťovými vodami a další stavební práce s tím spojené (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Dílo zahrnuje rovněž i zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace (dočasný billboard po dobu stavby a stálá pamětní deska umístěná na objektu do 3 měsíců po dokončení díla) a dále veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Předpokládá se částečná realizace díla za provozu MŠ Pastelka.

2.3. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

2.3.1. [bookmark: _Ref440837906]nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/, která je jako Příloha č. 01 volnou přílohou této smlouvy (dále jen „nabídka zhotovitele“),

2.3.2. [bookmark: _Ref440839850]oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a je jako Příloha č. 02 nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako „rozpočet“),

2.3.3. [bookmark: _Ref440839993]zadávací dokumentací ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, vč. vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace, poskytované v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „zadávací dokumentace“ či zkráceně „ZD“), která je jako Příloha č. 03 volnou přílohou této smlouvy,

2.3.4. [bookmark: _Ref440840091]projektovou dokumentací pro provedení stavby „Adaptační opatření na změnu klimatu – MŠ Pastelka v Praze 12“, kterou zpracoval hlavní projektant: Ing. Pavel Chrobok, ČKAIT č. 0008412, která je jako Příloha č. 04 volnou přílohou této smlouvy.

2.3.5. platnými ČSN, případné jinými normami vztahující se k dílu,

2.3.6. stavebním povolením č.j. P12 32216/2020 OVY, vydaným dne 01.09.2020, s nabytím právní moci 01.10.2020 a povolení změny stavby před dokončením č.j. P12 42838/2020 OVY, vydaným dne 02.12.2020, s nabytím právní moci dne22.12.2020, které jsou jako Příloha č. 05 nedílnou součástí této smlouvy

2.3.7. podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.

2.4. [bookmark: _Ref440781154]Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

2.5. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.6. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, požadavky dotčených orgánů státní správy, s nimiž se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy a dle příslušného společného územního a stavebního povolení, s jehož zněním se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy, zadávací dokumentací (ZD) a dokumentací pro provedení stavby (DPS), obecně závaznými právními předpisy, závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace díla a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP.

2.7. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak ustanoveními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.







3. [bookmark: _Ref486865054]Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02.

3.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

		Cena díla bez DPH 

		 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		DPH

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		Cena díla včetně DPH 

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč





	

3.3. [bookmark: _Ref440782715]Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč bez DPH (slovy: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ korun českých); (dále jen „cena za dílo“).

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

3.5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora v čl. 2.4 této smlouvy uvedeným prohlášením, a to zejména, nikoliv však výlučně také:

3.5.1. náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,

3.5.2. náklady na bezpečnostní a hygienické opatření, a to včetně kontrolního měření na přítomnost azbestových vláken v budově školy a následného zrušení kontrolovaného pásma,

3.5.3. náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla,

3.5.4. náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,

3.5.5. náklady na pojištění odpovědnosti za škody (stavební pojištění), bankovní garance, daně, cla, poplatky,

3.5.6. náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

3.5.7. náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla (BOZP, aj.),

3.5.8. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

3.5.9. zajištění dokumentace skutečného provedení,

3.5.10. zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené s nutným záborem veřejného prostranství,

3.5.11. zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace,

3.5.12. nezbytné činnosti k řádnému zkolaudování díla a dále

3.6. [bookmark: _Hlk66193474]Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu za dílo, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul zhotovitel do sjednané ceny za dílo a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu se zaručenou úplností ve smyslu ustanovení § 2621 odst. 2 OZ. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění této smlouvy.

3.8. [bookmark: _Ref4418059]Cenu za dílo je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech definovaných v ustanovení § 222 zákona za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 222 zákona. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, tak, že zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny za dílo musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny za dílo, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny za dílo a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu za dílo zvýšit jednostranně.

3.9. Cena za dílo může být změněna, jestliže se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu za dílo a dále jestliže při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že budou v těchto případech postupovat dle čl. 3.8. této smlouvy.

3.10. Smluvní strany jsou si vědomy, že zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek a veškerých dalších položek, které jsou součástí díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen soupisu prací, se provede dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s., ve výši /DOPLNÍ ZHOTOVITEL – nikoli však více něž 100/ %   aktuální cenové úrovně. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a.s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle oborového kalkulačního vzorce, používaného v ÚRS Praha, a.s. s tím, že přímé náklady budou zcela zdokladovány (hmoty, mzdy, stroje). O zdokladování přímých nákladů rozhodne Objednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací.

3.11. Změna ceny za dílo je možná pouze za podmínek stanovenými touto smlouvou za současného dodržení podmínek vymezených zákonem.

3.12. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených TDS a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem až do výše 95 % z celkové ceny za dílo. Zbylých 5 % (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla, odstranění všech vad a nedodělků z předávacího protokolu. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného.

3.13. Zádržné lze uplatnit až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné.

3.14. Fakturace bude rozdělena na stavební objekty:

3.14.1. SO-01 až SO-07, které jsou spolufinancovány v rámci výzvy č. 146. Operačního programu životní prostředí, registrační číslo projektu:

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“

3.14.2. SO-08, který je spolufinancován v rámci výzvy 144. výzvy Operačního programu životní prostředí, registrační číslo projektu:  CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014340, název projektu: „Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 – nakládání s dešťovou vodou“ a

3.14.3. SO-09, který je jako neuznatelný výdaj financován výhradně z vlastních zdrojů objednatele.

Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden i název projektu a jeho registrační číslo (vztahuje-li se k fakturaci plnění, které je spolufinancováno ze zdrojů některého operačního programu). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude předána včetně všech jejich příloh na adresu podatelny: Písková 830/25, 143 00 Praha 4, a to  v podobě 2 tištěných originálů.

3.15. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

3.16. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele a TDS se stanovuje do 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele: podatelna@praha12.cz / Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany. 



4. [bookmark: _Doba_plnění_a][bookmark: _Toc443307112]Doba plnění a provedení díla

4.1. [bookmark: _Ref4512460]Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termíny plnění:

4.1.1. [bookmark: _Ref486866294][bookmark: _Ref440781696]termín předání a převzetí staveniště: do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Uzavření smlouvy je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení;

4.1.2. termín zahájení stavebních prací: v den předání staveniště zhotoviteli, a to přípravnými pracemi a pracemi, které neomezí provoz školy. 

4.1.3. Zhotovitel ihned po podpisu této smlouvy zahájí práce na zpracování návrhu technologie odstranění materiálů s obsahem azbestu a souvisejících prací. Dále zahájí práce na podání hlášení prací s azbestem Hygienické stanici hl. m. Prahy, pobočka JIH k vydání souhlasného stanoviska. Likvidace materiálů obsahující azbest musí být provedena v období 07-08/2021, a to včetně kontrolního měření na přítomnost azbestových vláken v budově školy a zrušení kontrolovaného pásma.

4.1.4. Od 01.07.2021 mohou probíhat stavební práce bez omezení, a to až do 31.08.2021. V tomto období budou provedeny a dokončeny stavební práce na těchto stavebních objektech SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště, SO-05 Instalace řízeného větrání s rekuperací, SO-06 Úprava otopné soustavy.

4.1.5. Stavební práce probíhající za provozu školy, musí být oboustranně koordinovány tak, aby nedošlo k omezení provozu školy. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště a bezpečnost provádění prací s ohledem na provoz školy a možný výskyt třetích osob.

4.1.6. [bookmark: _Ref4450476][bookmark: _Hlk5628322][bookmark: _Ref44678474]termín dokončení prací (díla): nejpozději do 6 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli maximální součinnost tak, aby nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků bylo dílo řádně zkolaudováno;

4.1.7. termín předání a převzetí stavby: nejpozději v den dokončení prací dle čl. 4.1.6. této Smlouvy;

4.1.8. [bookmark: _Ref4450433][bookmark: _Ref486862700]termín předání vyklizeného staveniště: do 14 kalendářních dnů od předání Díla dle této Smlouvy.

4.2. [bookmark: _Ref440783965]Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 2 výtisky projektové dokumentace pro provedení stavby v tištěné podobě a 1 komplet projektové dokumentace pro provedení stavby v elektronické podobě na CD/DVD ve verzi DOC, XLS, PDF, DWG; dále všechna povolení, doklady, aktuální vyjádření správců inženýrských sítí, aktuální vyjádření příslušných správních úřadů a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemnosti nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje současně s převzetím staveniště odevzdat objednateli doklady a dokumenty dle čl. 4.16., 8.9. a 10.3. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam.

4.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit vytyčení tras všech druhů inženýrských sítí a je odpovědný za neporušení inženýrských sítí vedoucích staveništěm dle objednatelem předané dokumentace o inženýrských sítích vedoucích staveništěm. Současně s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně prostor staveniště. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto skutečnostech se provede zápis ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění dle čl. 4.1.6. této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

4.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

4.5. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště za účelem provedení díla a v souladu s požadavky objednatele.

4.6. Zhotovitel se zavazuje, že jménem objednatele řádně a včas oznámí místně příslušnému stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Pro tyto účely vystaví objednatel zhotoviteli plnou moc, bude-li příslušným stavebním úřadem vyžadována.

4.7. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění v pracovních dnech a v sobotu výhradně v denních hodinách, a to v rozmezí od 6:00 hodin ráno do 20:00 večer.

4.8. Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby dle § 158 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon); (dále jen „SZ“) stavbyvedoucího /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ (nar. /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ bytem /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/); (dále jen „stavbyvedoucí“). Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ (IČ: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, sídlem /DOPLNÍ OBJEDNATEL/); (dále jen „technický dozor stavebníka“ nebo též zkráceně „TDS“). TDS je oprávněn jménem objednatele kontrolovat provádění díla a v souvislosti s touto jeho kontrolou činit i jménem objednatele veškeré úkony vedoucí k řádnému plnění díla zhotovitelem.

4.9. Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdenní kontrole provádění díla, když ta bude probíhat po celou dobu provádění díla a to, nebude-li stavbyvedoucím a TDS ve stavebním deníku písemně dohodnuto jinak v místě provádění díla. Termín kontroly bude stanoven po dohodě mezi objednavatelem a zhotovitelem.

4.10. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně však tři pracovní dny před termínem zakrytí, a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

4.11. [bookmark: _Ref440782053]Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

4.12. [bookmark: _Ref486862595]Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým, záruční listy, doklady o likvidaci odpadů a projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, 

4.13. Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen, a to v případě nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací nebo bude-li přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku, avšak k prodloužení termínu dokončení díla sjednaného dle čl. 4.1.6. této Smlouvy, může dojít pouze v případě nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně jdoucích 7 kalendářních dnů. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že si je plně vědom sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě v tomto období v místě plnění panují.

4.14. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn.

4.15. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.16. [bookmark: _Ref440838257]Zhotovitel se zavazuje nejpozději do převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy s objednatelem projednat a náležitě zpracovat časový a finanční harmonogram plnění díla, když tento dokument bude součástí stavebního deníku. Časový a finanční harmonogram prací je v průběhu plnění díla možné, po dohodě smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky.

4.17. Smluvní strany sjednávají, že v případě víceprací nepřesahujících 20% ceny za dílo nebude prodloužen termín dokončení díla, s výjimkou případů, kdy by to bylo s ohledem na povahu víceprací v rozporu s technickými postupy a normami, nebo nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami sjednáno jinak. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, přesahujících 20% ceny plnění, bude vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn. Pro účely výpočtu ceny víceprací ve smyslu tohoto článku Smlouvy se aplikuje ustanovení § 222 odst. 9 zákona.



5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

5.2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Pokud je v českých právních předpisech či dotačních pravidlech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.3. [bookmark: _Ref31635141]Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech či dotačních pravidlech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

5.4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo projektu a název projektu, je-li ve vztahu ke stavebního objektu relevantní.

5.5. Smluvní strany sjednávají, že příslušná dokumentace bude objednatelem předána a zhotovitelem převzata k okamžiku předání a převzetí staveniště, nebyla-li již poskytnuta objednatelem dříve. O tomto bude proveden písemný zápis.

5.6. Objednatel je povinen, vyplývá-li to ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nemůže být žádnou formou přenesena na zhotovitele.

5.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru a autorského dozoru projektanta, případně výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud tak stanoví jiný právní předpis.

5.8. Zhotovitel je povinen respektovat veškerá ustanovení dotačních podmínek a dalších závazných ustanovení obsažených v předpisech pro příjemce dotace, které byly zhotoviteli předloženy. To platí i pro fázi po splnění závazku založeného touto smlouvou. O předání relevantních dokumentů bude sepsán písemný záznam.

5.9. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, zejména pro případ kontroly dodržení podmínek pro poskytnutí podpory z dotačního programu, je Zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i v průběhu realizace díla nebo i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč, jejíž výše je, s ohledem na předpokládanou výši dotace, oběma smluvními stranami považována za přiměřenou.

5.10. Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a za zahrnutí případných vad dokumentace do ceny za dílo. Zhotovitel nese odpovědnost za správnost a úplnost dokumentace, k jejímuž zhotovení je dle této smlouvy povinen.

5.11. Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

5.12. Zhotovitel bude pravidelně 1x týdně provádět fotodokumentaci prováděného díla a dále vždy před jakýmkoliv zakrytím části díla.

5.13. Zhotovitel je povinen pro účely realizace díla zajistit na vlastní náklady povolení záboru veřejného prostranství, uzavření smluv o výpůjčce komunikace, popř. jiných obdobných smluv či povolení, jsou-li při realizaci díla potřeba.

5.14. Zhotovitel je povinen zajistit zabezpečení stavby před vstupem neoprávněných třetích osob, a to s ohledem na předpokládanou částečnou realizaci díla za provozu MŠ Pastelka.

5.15. Zhotovitel je povinen přerušit hlučné práce v době odpoledního klidu v případě, že práce budou probíhat za provozu MŠ.



6. [bookmark: _Odpovědnost_za_vady,][bookmark: _Toc443307113]Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla 

6.1. [bookmark: _Ref440820070]Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání objednateli bez vad a nedodělků. Na stroje a zařízení poskytuje zhotovitel záruku v délce, kterou poskytují výrobci, nejméně však 24 měsíců ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a DPS. 

6.2. Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady stavby přiznáno, pokud takovou skrytou vadu písemně neuplatní u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.3. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným používáním díla.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

6.5. [bookmark: _Ref440782280]Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 30 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta delší. Pokud bude reklamovaná vada v režimu „havárie“ (zde zejména prasklé vodovodní potrubí, propadlá komunikace apod., které ohrožují uživatele díla), pak se v takovém případě zavazuje zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení objednatelem.

6.6. [bookmark: _Ref440782017]Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.

6.7. Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy a zhotovitel s tímto souhlasí.



7. [bookmark: _Toc443307114]Předání a převzetí díla

7.1. [bookmark: _Ref440782083]Zhotovitel musí vyzvat objednatele k předání díla minimálně 7 kalendářních dnů předem, a to písemně elektronickou poštou. Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla všechny doklady, které jsou nezbytné k dokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení o shodě, revize, certifikáty o likvidaci odpadu a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z DPS, z příslušných právních předpisů a technických norem, a další doklady, související s předmětem plnění. Součástí předání bude i dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obdobně jako DPS předána elektronicky na CD/DVD ve formátu, PDF, DWG,XLS, DOC spolu s 1 vyhotovením dokumentace v tištěné podobě. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby budou i souhlasná stanoviska dotčených orgánu, vč. odboru dopravy, reflektující provedené změny, které zajistí na své náklady zhotovitel.

7.2. [bookmark: _Ref440782248]O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel předávací protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. 6.6 této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. 4.12. a 7.1. této smlouvy. 

7.3. Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel si vyhrazuje převzít celé dílo po provedení kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem před vydáním kolaudačního souhlasu, s výjimkou prací prováděných uvnitř objektu, např. SO-05, SO-06.

7.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

7.5. [bookmark: _Ref440819479]Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou dle čl. 4.1.6. této smlouvy.

7.6. [bookmark: _Ref486867700]Zhotovitel se zavazuje, že ve lhůtě dle čl. 4.1.8. této smlouvy vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné, když pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek společného územního a stavebního povolení.



8. Povinnosti zhotovitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

8.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit dílo, které je specifikováno v článku 2. této smlouvy. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a DPS, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání a převzetí díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, v souladu s § 157 SZ, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických podmínkách, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje potřebné k posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními předpisy. Stavební deník bude umístěn a k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zejména TDS a za zhotovitele pak zejména stavbyvedoucí. Stavební deník bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení přejímacího řízení. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v DPS a položkovém rozpočtu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

8.5. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

8.6. [bookmark: _Ref486867951]Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho podzhotovitelé, kteří se budou podílet na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady – viz též čl. 8.8.1. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), a to:

8.6.1. Stavbyvedoucí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/;

Změna člena realizačního týmu je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele, a to jen ve výjimečných případech. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového člena realizačního týmu předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým členem realizačního týmu.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

8.8. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

8.8.1. [bookmark: _Ref486867872]nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci objednateli neprokázal podle čl. 8.6. této smlouvy.

8.8.2. si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

8.8.3. plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

8.8.4. neplní některá ustanovení smlouvy anebo

8.8.5. trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí. 

8.9. [bookmark: _Ref440782439][bookmark: _Ref486860785]Zhotovitel se zavazuje objednateli předložit nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy seznam podzhotovitelů, definovaných v užším pojetí § 2589 OZ, za pomoci kterých bude dílo provádět a ve kterém uvede podzhotovitele, jimž za plnění poddodávky uhradí více než 10 % z celkové ceny za dílo a podzhotovitele, prostřednictvím kterých prokazoval určitou část kvalifikace v zadávacím řízení na zakázku, která je předmětem této smlouvy. Tento seznam podzhotovitelů tvoří nedílnou přílohu stavebního deníku. Tímto není dotčena povinnost vybraného dodavatele podle § 105 odst. 3 zákona, předložit zadavateli identifikační údaje podzhotovitelů nejpozději 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známy.

8.10. [bookmark: _Ref440782441]Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 219 odst. 1 zákona. 

8.11. Bude-li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím podzhotovitele, který za zhotovitele prokázal určitou část technické kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se k tomu písemně zavázal zhotoviteli (v písemném závazku či ve smlouvě se zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

8.12. [bookmark: _Ref486863818]Změna podzhotovitele, který je uveden v předmětném seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového podzhotovitele předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem. 

8.13. Změnu podzhotovitele, uvedeného v seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, jehož prostřednictvím zhotovitel neprokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, zhotovitel nahlásí objednateli zápisem do stavebního deníku nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem spolu s identifikačními údaji nového podzhotovitele. Objednatel takové změny podzhotovitelů odsouhlasí zápisem do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení nového podzhotovitele. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany podzhotovitelů. V případě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou podzhotovitele odepře, potom je povinen takové své rozhodnutí řádně zhotoviteli písemně zdůvodnit.

8.14. Zhotovitel je povinen a zavazuje se na vyžádání poskytnout, v souladu s § 2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, subjektům provádějícím audit či kontrolu objednatele, všechny nezbytné informace a doklady týkající se činností zhotovitele spojených s prováděním díla dle této smlouvy. Zhotovitel se současně zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně jejich dodatků a příloh, jakož i veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se plnění předmětu smlouvy, a to po dobu nejméně dle čl. 5.3. této smlouvy.

8.15. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky a materiály, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie.

8.16. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

8.17. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

8.18. Budou-li na staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., stejně jako v případech, kdy zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle § 15, odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., zhotovitel zajistí, aby před zahájením práce byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci lze považovat, v případě vykonávání prací a činností stanovených v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., technologický postup splňující požadavek § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb.

8.19. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

8.20. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých podzhotovitelů.

8.21. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

8.22. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

8.23. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

8.24. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8.25. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

8.25.1. [bookmark: _Ref62230045]platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 5 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;

8.25.2. [bookmark: _Ref62230155]zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

8.25.3. [bookmark: _Ref62230163]že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR;

8.25.4. [bookmark: _Ref62230242]že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby;

8.26. [bookmark: _Ref62649767][bookmark: _Hlk62817206]Zhotovitel je při realizaci díla povinen dodržet veškeré požadavky a podmínky stanovené projektovou dokumentací, přičemž v případě změn v projektové dokumentace musí být vždy bezvýhradně splněny požadavky OPŽP PO5, které jsou definované energetickým posudkem a PENB, se kterými se zhotovitel seznámil.



9. [bookmark: _Toc443307116]Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

9.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

9.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

9.3. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem, a to bez vad a nedodělků.

9.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako podzhotovitelé.

9.6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



10. [bookmark: _Toc443307117][bookmark: _Ref486869344]Pojištění zhotovitele a díla, součinnost při vzniku pojistné události

10.1. [bookmark: _Ref440790353]Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 50.000.000,- Kč a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

10.2. [bookmark: _Ref440785411]Zhotovitel se dále zavazuje, že nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy bude mít sjednáno stavební pojištění předmětného díla (dále jen jako „stavební pojištění“), a to alespoň s níže uvedenými základními parametry:

10.2.1. [bookmark: _Ref30754169]minimální pojistná částka, která je vyjádřením pojistné hodnoty, nesmí být nižší než 50.000.000,- Kč,

10.2.2. [bookmark: _Ref30754221]spoluúčast zhotovitele nesmí být vyšší než 5 % z výše pojistného plnění nebo nesmí být vyšší než 500.000,- Kč na jednu pojistnou událost,

10.2.3. účinnost pojištění, kterým bude pojištěno dílo dle výše, v čl. 10.2.1 až 10.2.4, uvedených parametrů, musí trvat nepřetržitě po celou dobu provádění díla až do jeho předání objednateli, a to bez vad a nedodělků.

10.3. [bookmark: _Ref440791762]Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 10.1. a čl. 10.2. předloží objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

10.4. Veškeré náklady na výše, v tomto čl. 10, uvedená pojištění nese výhradně zhotovitel v rámci sjednané celkové ceny za dílo.

10.5. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.



11. [bookmark: _Toc443307118][bookmark: _Ref4505765] Bankovní záruky/zádržné

11.1. Neuplatní se.



12. [bookmark: _Toc443307119] Sankce

12.1. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

12.2. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl. 4.1.1. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. 

12.3. V případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení s převzetím díla, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s převzetím díla podle čl. 7.1 této smlouvy.

12.4. Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení.

12.5. Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

12.6. [bookmark: _Ref440791913]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením dokladů prokazujících existencí příslušných pojištění dle čl. 10.3. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětných dokladů.

12.7. [bookmark: _Ref440782320]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.3. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 20.000,- Kč za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.8. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.4. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 20.000,- Kč za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.9. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.6. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

12.10. [bookmark: _Ref440782327]V případě porušení povinnosti neodstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu (při převzetí díla včetně vad) sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

12.11. [bookmark: _Ref440782331]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s nástupem k odstranění reklamačních vad.

12.12. [bookmark: _Ref440782335]V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu:

12.12.1. v případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním,

12.12.2. v případě jiné vady se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

12.13. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště ve lhůtě a za podmínek dle čl. 7.6 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý i započatý den zhotovitelova prodlení s vyklizením staveniště.

12.14. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek uvedených v kompletní zadávací dokumentaci (PD, výkaz výměr) zjištěných opakovaně objednatelem v průběhu provádění stavby a řádně zaznamenaných ve stavebním deníku nebo zápisu z kontrolního dne s poznámkou „OPAKOVANÉ NEDODRŽENÍ KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ“, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý jednotlivý případ takového porušení zhotovitelem. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.

12.15. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.25.1. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.16. V případě porušení povinností zhotovitele dle čl. 8.25.2. a čl. 8.25.3. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.17. V případě porušení povinnosti zhotovitele použít zdravotně nezávadné stavební materiály dle čl. 8.25.4. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.18. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.26. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

12.19. Smluvní strany sjednávají, že v případě neposkytnutí dotace objednateli či krácení výše dotace z důvodů přičítajících straně zhotovitele, tzn., v případě porušení jakýchkoliv povinností zhotovitele dle této smlouvy, zejména pak co do technických požadavků na kvalitu díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající krácené či nepřiznané výši dotace.

12.20. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na niž se sankce vztahuje, a to v plné výši. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.

12.21. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce objednatele vůči zhotoviteli.

12.22. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou vždy splatné nejpozději do 14 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování povinné smluvní straně.



13. [bookmark: _Toc443307120] Odstoupení od smlouvy

13.1. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje OZ, mohou smluvní strany odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany s likvidací.

13.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhne 10 % z celkové ceny díla a současně prodlení objednatele s její splatností bude delší, než 30 kalendářních dnů.

13.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

13.3.1. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy a nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě k tomu určené objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než 15 kalendářních dní; nebo

13.3.2. je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém a finančním harmonogramu specifikovaném shora v čl. 4.16. této smlouvy, a to o více jak 30 kalendářních dní; nebo

13.3.3. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy; nebo

13.3.4. zhotovitel uvedl ve své, shora v čl. 2.3.1. této smlouvy specifikované, nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

13.4. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté hospodářský význam.

13.5. [bookmark: _Ref486870747]Důsledky odstoupení od Smlouvy; Odstoupí-li některá ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

13.5.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

13.5.2. Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí zástupce objednatele (technický dozor).

13.5.3. Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.

13.5.4. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

13.5.5. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.



14. [bookmark: _Toc443307121] Ukončení Smlouvy dohodou smluvních stran

14.1. Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti stavby vzájemnou dohodou Smluvních stran.

14.2. Předmětem takové dohody by byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení Smlouvy ve stádiu rozpracovanosti stavby, stanovení podmínek ukončení stavby, stanovení vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. čl. 13.5. této smlouvy se použije obdobně.



15.  Závěrečná ustanovení

15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na tuto skutečnost v daném smyslu upozornit.  

15.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

15.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

15.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními OZ. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy.

15.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

15.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

15.7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

15.8. Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

15.9. Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

15.10. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.11. Přílohami této smlouvy jsou:

01. [bookmark: _Ref486865151]Příloha č. 01 – Nabídka zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ předložená v zadávacím řízení – v elektronické podobě na CD/DVD 

02. [bookmark: _Ref486865165]Příloha č. 02 – Oceněný nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řízení – v listinné podobě [BUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

03. [bookmark: _Ref486865180]Příloha č. 03 – Zadávací dokumentace ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

04. [bookmark: _Ref486865209]Příloha č. 04 – Projektová dokumentace pro provedení stavby – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

05. [bookmark: _Ref486865234]Příloha č. 05 – Platné společné územní a stavební povolení (kopie) - v listinné podobě [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]



Objednatel							Zhotovitel





V Praze dne ____						V ______ dne _____







……………………………………………………				……………………………………………………

Městská část Praha 12						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Mgr. Jan Adamec						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

starosta							/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/



Stránka 4 z 20



image1.jpeg




Rekapitulace stavby

		2012						List obsahuje:														1) Souhrnný list stavby																								2) Rekapitulace objektů																																																																								False		False

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																																																																		>>  skryté sloupce  <<																												0,01		21

																																																																																																																				0,01		15

						SOUHRNNÝ LIST STAVBY																																																																																																														0,001

								Kód:																																																																																																												0,01

								Stavba:														Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12																																																																																														0,01

								JKSO:																																																																		CC-CZ:																																										0,01

								Místo:														Praha																																																				Datum:						13.11.2020																																				0,01

																																																																																																																				0,01

								Objednatel:																																																																		IČ:																																										0,01

										MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany																																																																DIČ:																																										0,01

																																																																																																																				0,01

																																																																																																																				False

								Projektant:																																																																		IČ:						14892936																																				False

										PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ ATLAS spol. s r.o.																																																																DIČ:						CZ14892936																																				True

																																																																																																																				0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:																																										0,01

										Jan Rod																																																																DIČ:						



								Zhotovitel:

																																																																										IČ:						

																																																																										DIČ:						

										



										





								Náklady z rozpočtů																																																																		0.00



								Cena bez DPH																																																																		0.00



								DPH				základní												21.00%																ze						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																ze						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																ze						ERROR:#REF!																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																ze						ERROR:#REF!																												0.00

												nulová												0.00%																ze						ERROR:#REF!																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00























								Projektant																																																		Zpracovatel

















								Datum a podpis:																												Razítko																						Datum a podpis:																				Razítko



								Objednavatel																																																		Zhotovitel

















								Datum a podpis:																												Razítko																						Datum a podpis:																				Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

						Kód:

						Stavba:																		Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12



						Místo:																		Praha																																														Datum:								13.11.2020



						Objednatel:																		MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany																																														Projektant:								PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ ATLAS spol. s r.o.

						Zhotovitel:



						Kód												Objekt																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00																																				D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00



								SO-01 Obvodové stěny																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-02 Výplně otvorů																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-03 Stínění (žaluzie)																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-05 Instalace řizeného větrání s rekuperací																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								So-06 Úprava otopné soustavy																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-07 Výměna osvětlení																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-08 Hospodaření s dešťovou vodou																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								SO-09 Upravy,okoli																																																										0.00														0.00																																						1				IMPORT		{5f7a564f-3f9d-432c-a85b-7a99533496a1}		{fa6f86db-51df-484d-ae12-707696f8e4ea}

								z toho uznatelné náklady																																																										0.00														0.00

								neuznatelné náklady																																																										0.00														0.00









Strana &P z &N	




SO-01Obvodové stěny

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:								Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																>>  skryté sloupce  <<																																																						{c25d86db-6318-4133-adac-b03b4c461926}

																																																																																												2

						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																				False



								Stavba:				Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

								Objekt:				SO-01 Obvodové stěny

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platónova 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská část Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:

																										DIČ:



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Uznatelné náklady																		0.00

								Neuznatelné náklady																		0.00



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze		0.00										0.00

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko





						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-01 Obvodové stěny



						Místo:						Platónova 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská část Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a





						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]																																																																																																		součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



																												celkové náklady																																																																		-1

						1) Náklady z rozpočtu																						0.00																																																																		-1																																0.00		0.00		0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    1 - Zemní práce																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    7 - Dřevostavby - provětávaná fasáda																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    764 - Konstrukce klempířské																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00





						Celkové náklady za stavbu 																				0.00





						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-01 Obvodové stěny



						Místo:						Platónova 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská část Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				0



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]												Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]																																																																								součet		OZN		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu																						0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																						D		-1																																0.00				0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		1				D		0								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

								    1 - Zemní práce																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00000																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						1		K		121101101		Sejmutí ornice, hloubení rýh, hutněný zásyp rýh včetně manipulace a likvidace přebytečné zeminy								m2		29.640						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Okop objektu v zelené části																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												14,82*2                                                                                      "zelená plocha, koncové sekce "										29.640																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										29.640																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						2		K		132201101		Odstranění povrchu tartanu a podkladních vrstev, hloubení rýhy š. do 60 cm, včetně zásypu, manipulace a likvidace zeminy i sutě, řezání zpevněných povrchů								m2		24.480						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Okop objektu hřiště, včetně hřiště																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												17,7*0,6*1                                                                                         "hřiště"										10.620																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(3,24+10,62)*1                                                                                  "větší hřiště"										13.860																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										24.480																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						3		K		132201201		Odstranění betonových povrchů, podkladních vrstev, hloubení zapažených rýh včetně hutněného zásypu  rýh, manipulace a likvidace přebytečného výkopku a sutě, řezání zpevněných povrchů								m2		89.800						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Okop objektu v chodnících																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												27,12*1                                                                                                      "terasa mezi hřišti"										27.120																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												18,84*2                                                          "cesta, koncové sekce"										37.680																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												25,0*1                            
 "plocha u střední sekce, sever"										25.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										89.800																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce																				0.00																		0.00000				38.46849				0.00000																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						4		K		310279842		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z ;nepálených tvárnic tl do 300 mm								m3		5.110						0.00														základní				0.00000		1.32715		6.78174		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Vyzdívka meziokeních vložek																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												2,37*1										2.370																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,74*1										2.740																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										5.110																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						5		K		314231521		Dodání a osazení nehořlavých budek do zateplené pro rorýse, jednokomorová 1FER 380/190/150								ks		7.000						0.00														základní				0.00000		2.12860		14.90020		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Opatření rorýs																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												1*7										7.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										7.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		314231522		Dodání a osazení nehořlavých budek do zateplené pro rorýse, tříkomorová 3 FER 1130/190/150								ks		7.000						0.00														základní				0.00000		2.09340		14.65380		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Opatření rorýs																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						7		K		314231523		zabespečení větracích otvorů v atikovém panelu před hnízděním ptactva								kpl		1.000						0.00														základní				0.00000		2.13275		2.13275		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Opatření rorýs																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00																		0.00000				19.96147				0.00000																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00				-1,653,252.00

						8		K		622131121		Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně								m2		1,107.070						0.00														základní				0.00000		0.00026		0.28784		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Oprava omítek, malba vnitřních po osazení oken																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		56245266		světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku recykovaný polymer, rošt mřížkový, 150x120x70 cm, včetně montáže								kus		2.000						0.00														základní				0.00000		0.06130		0.12260		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Kompletní osazení světlíku v rámci teríéních úprav																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						10		K		622211051		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm								m2		553.600						0.00														základní				0.00000		0.00856		4.73882		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad

												Fasáda EPS G																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												výpočet v dokumentaci										553.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										553.600																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						11		M		28376052		deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 240mm								m2		608.960						0.00														základní				0.00000		0.00360		2.19226		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad

												fasáda celkem										553.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												ztratné 10%										55.360																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										608.960																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		622211021		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm								m2		126.600						0.00														základní				0.00000		0.00856		1.08370		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad

						13		K		622211211		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrenových desek celkové tloušťky do 240 mm								m2		126.600						0.00														základní				0.00000		0.00856		1.08370		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad										0.00

												Fasáda XPS 240																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												výpočet v dokumentaci										126.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET																																										112

												Součet										126.600																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						14		M		28376444		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm λ=0,035 								m2		278.520						0.00														základní				0.00000		0.00360		1.00267		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad										58

												fasáda celkem										126.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												dvě vrstvy										253.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												ztratné 10%										25.320																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										278.520																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						15		K		622211031		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm								m2		181.200						0.00														základní				0.00000		0.00850		1.54020		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00		upravena cena - zvýšení

												Montáž zateplení pod terénem, včetně kotvení a přípravy podkladu																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												výpočet v dokumentaci										181.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										181.200																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						16		M		28376447		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 160mm λ=0,035 								m2		199.320						0.00														základní				0.00000		0.00420		0.83714		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												fasáda celkem										181.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												ztratné 10%										18.120																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										199.320																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		622212001		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm								m		515.900						0.00														základní				0.00000		0.00176		0.90798		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad

												Montáž ostění oken																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						18		M		28376361		deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 30mm								m2		50.635						0.00														základní				0.00000		0.00090		0.04557		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												XPS deska ostění																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												191,8*0,24*1,1										50.635																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										50.635																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		622251101		Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu								m2		912.035						0.00														základní				0.00000		0.00006		0.05472		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Kotvení včetně polystyrenových zátek																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												EPS G 240										553.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												XPS  240										126.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												XPS  160										181.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Ostění										50.635																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										912.035																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						20		M		59051661		lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 24cm 0,95/200cm, včetně montáže								m		122.675						0.00														základní				0.00000		0.00080		0.09814		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad

												183,5*1,05										192.675																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										192.675																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						21		K		622252002		Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení, včetně dodání rohové lišty								m		39.400						0.00														základní				0.00000		0.00025		0.00985		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												39,40*1										39.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										39.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						22		M		59051500		profil dilatační stěnový, včetně montáže								m		28.140						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.01407		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												26,80*1,05										28.140																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										28.140																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						23		K		622331121		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně, vyspravení soklu								m2		71.750						0.00														základní				0.00000		0.03150		2.26013		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						24		K		622511111		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn								m2		71.750						0.00														základní				0.00000		0.00628		0.45059		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Omítka soklu																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						25		K		622525202		Kontrola povrchů jednotlivých panelů a případná odtrhová zkouška								kpl		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00117		0.00117		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						26		K		622541031		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn								m2		659.085						0.00														základní				0.00000		0.00478		3.15043		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		snížena výměra obklad						20

												omítka fasády včetně stěrky a omítky dle konkrétního systému																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												EPS G 240										553.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												XPS  240										126.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												odpočet mozaiky										-71.750																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Ostění										50.635																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										659.085																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						27		K		624631213		Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 25 mm včetně penetrace 								m		163.060						0.00														základní				0.00000		0.00049		0.07990		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Kotrola a oprava spár komplet																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						28		K		629991011		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou								m2		332.260						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												332,26*1										332.260																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										332.260																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    7 - Dřevostavby - provětávaná fasáda																				0.00																		0.00000				9.38077				0.00000																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						29		K		766417211		Montáž svislého roštu z KVH profilů včetně kotvení na chemické kotvy 								m		864.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						30		M		61223260		KVH profil 40/140 smrk impregnovaný								m		864.000						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.43200		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Svislý rošt																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						31		K		622221201		Montáž zateplení vnějších stěn do roštu z desek z minerální vaty tl  140 mm								m2		269.400						0.00														základní				0.00000		0.00856		2.30606		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Montáž zateplení fasáda, první vrstva																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												výpočet v dokumentaci										269.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										269.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						32		M		28376052		deska z čedičové vlny do provětrávaných fasád λ=0,035 tl 140mm								m2		296.340						0.00														základní				0.00000		0.00360		1.06682		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												fasáda celkem										269.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												ztratné 10%										26.940																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										296.340																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						33		K		766417211		Montáž vodorovného roštu z KVH profilů včetně spojovacích prostředků 								m		812.500						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						34		M		61223260		KVH profil 40/120 smrk impregnovaný								m		812.500						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.40625		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Svislý rošt																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						35		K		622221201		Montáž zateplení vnějších stěn do roštu z desek z minerální vaty tl  120 mm								m2		269.400						0.00														základní				0.00000		0.00856		2.30606		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Montáž zateplení fasáda, druhá vrstva																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												výpočet v dokumentaci										269.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										269.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						36		M		28376052		deska z čedičové vlny do provětrávaných fasád λ=0,035 tl 120mm								m2		296.340						0.00														základní				0.00000		0.00360		1.06682		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												fasáda celkem										269.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												ztratné 10%										26.940																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										296.340																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						37		K		621251105		Kotvení zateplení z minerálních desek, kotvy s plastovým trnem 								m2		269.400						0.00														základní				0.00000		0.00006		0.01616		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Montáž zateplení fasáda, druhá vrstva																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						38		K		765191021		Montáž paropropustné folie s přelepením spár								m2		269.400						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						39		M		5450208022185		Paropropustná folie 								m2		269.400						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.13470		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Vodorovný rošt																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						40		K		762342216		Montáž kontralatí 								m		864.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						41		M		60514106		Lať stavební impregnovaná KVH profil 40/60								m		864.000						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.43200		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Kontraltě																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						42		K		762342216		Montáž laťování								m		812.500						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						43		M		60514107		Lať stavební sibiřský modřín 40/60								m		812.500						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.40625		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						44		K		783268101		Nátěr latí silnovrsvou lazurou (jedna vrstva)								m2		380.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						45		M		24626707		Nátěrová hmota (silnovrstvá lazura) probarvená								m2		380.000						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.19000		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Latě																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						46		K		766411231		Montáž fasádního obkladu z hoblovaných prken včetně spojovacího materíálu (nerezavějící šrouby)								m2		353.250						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00				111000

						47		M		60516110		Obkladový hranol sibiřský modřín 20/120 mm zkosená hrana								m		353.250						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.17663		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						48		K		783268101		Nátěr obkladu silnovrsvou lazurou (jedna vrstva)								m2		882.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						19		M		24626707		Nátěrová hmota (silnovrstvá lazura) probarvená								m2		882.000						0.00														základní				0.00000		0.00050		0.44100		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Obklad																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						50		K		767391235		Montáž větrachio pásu včetně větracího pásu šířka 100 mm z pružné plastu hnědý								m		164.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						51		K		766492100		Lemování oken včetně zákrytu žaluzií a drážek								m2		103.200						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00				32		68.8		103.2

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00																		0.00000				3.03063				6.39020																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						52		K		941111131		Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m, včetně demontáže lešení								m2		1,675.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Kompletní dodávka lešení, dobu a provedení určí zhotovitel																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						53		K		978059641		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2, včetně manipulace a likvidace sutě a vybouraných hmot1*1								m2		71.800						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.08900		6.39020																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Odstranění veškerých obkladů																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												71,8*1										71.800																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										71.800																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						54		K		985131111		Očištění ploch stěn,  tlakovou vodou								m2		1,107.070						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						55		K		985131311		Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči								m2		1,107.070						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						56		K		985312111		Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm								m2		851.300						0.00														základní				0.00000		0.00356		3.03063		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		2				D		0								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00		0.00

								    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																				0.00																		0.00000				0.00077				0.00000																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						57		K		711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním, asfaltový, NIP, podkladní potěr a ochraný potěr izolace včetně přesunu hmot								m2		5.040						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						58		K		711661103		Kontrola a oprava poškozené svislé izolace proti zemní vlhkosti a vodě								kpl		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00077		0.00077		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						29		K		711691272		Provedení ochranné vrstvy z textilie na suteréni zdivo z textílie 300 g/m2 včetně dodání								m2		184.020						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												184,02*1										184.020																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										184.020																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00																		0.00000				0.00000				0.11904																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						60		K		742420811		Demontáž a motáž zařízení domácáho telefonu a M+R na fsádě								kpl		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						61		K		741410021		Demontáž a montáž hromosvodového vedení v zemi 								m		192.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00062		0.11904																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

						62		K		741420001		Demontáž a montáž hromosvodového vedení  po fasádě								ks		6.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00062		0.00372																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						63		K		580101001		Revize hromosvodu 								Kap		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00062		0.00062																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00100																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						64		K		742320811		Demontáž veškerých konstrukcí na fasádě,- výzdoba fasády, zařízení mobiliáře, slaboproudé rozvody a zařízení včetně uskladnění pro opětovnou montáž								kpl		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00100		0.00100																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

								    764 - Konstrukce klempířské																				0.00																		0.00000				0.00000				0.74315																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						65		K		764002811		Demontáž a montáž okapového plechu do suti v krytině povlakové,včetně manipulace a likvidace sutě a vybouraných hmot, včetně okapního plechurš.400 mm- vstupy-								m		33.200						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.05876																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												33,20*1										33.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										33.200																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						66		K		764002851		Demontáž a montáž oplechování parapetů do suti, včetně manipulace a likvidace suti avybouraných hmot. včetně nových parapetních plechů rš. 330 mma vyrovnávacího lože pod klempířské výrobky								m		184.400						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00167		0.30795																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												9,60										9.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												80,0										80.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												94,80										94.800																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										184.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						67		K		764002841		Demontáž a montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti, včetně manipulace a likvidace suti a vybouraných hmot, včetně oplechování atiky celoplošně lepeného rš 670 mm vč. příplatku za provedení rohu, koutu								m		170.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00191		0.32470																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*170,0										170.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										170.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						68		K		764004801		Demontáž a montáž podokapního žlabu do suti, svodu včetně nového půlkulatého žlabu rš. 330 mm svodu D 100 mm a oválného kotliku 330/100 								m		19.900						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.05174																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00																		0.00000				0.04500				0.06000																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						69		M		55346511		markýza nad vstupy dle pd -  1500/2500 mm, včetně montáže s přerušením tepelného mostu								kus		3.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.04500		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												3*1										3.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										3.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						70		K		767812852		Demontáž markýz fasádních šířky do 3500 mm								kus		3.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02000		0.06000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00000																																		5				D		0								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						71		K		030001000		Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost,								kpl…		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		1		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		1		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




SO-02 Výplně otvorů

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:								Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																>>  skryté sloupce  <<																																																						{c25d86db-6318-4133-adac-b03b4c461926}

																																																																																												2

						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																				False



								Stavba:				Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

								Objekt:				SO-02 Výplně otvorů

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:				

										 																DIČ:				



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Uznatelné náklady																		0.00

								Neuznatelné náklady																		0.00



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze		0.00										0.00

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko





						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-02 Výplně otvorů



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				 



						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]																																																																																																		součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu																						0.00																																																																		-1																																0.00		0.00		0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    766 - Konstrukce truhlářské - okna																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    784 - Dokončovací práce - malby a tapety																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00





						Celkové náklady za stavbu 1) + 2)																		0.00





						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-02 Výplně otvorů



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				 



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]												Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]																																																																								součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu																						0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																						D		-1																																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		1				D		0								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00																		0.00000				1.62345				0.00000																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						1		K		612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, včetně penetračního nátěru a včetně štuku								m2		20.400						0.00														základní				0.00000		0.00438		0.08935		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Oprava omítek meziokeních vložek																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												5,1/0,25										20.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										20.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						2		K		619995001		Začištění omítek kolem oken, dveří.								m		941.000						0.00														základní				0.00000		0.00150		1.41150		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												Oprava omítek vnitřních po osazení oken																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												889,0*1										889.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												52,0*1										52.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										941.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						3		M		56245266		světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku recykovaný polymer, rošt mřížkový, 150x120x70 cm, včetně montáže								kus		2.000						0.00														základní				0.00000		0.06130		0.12260		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												Kompletní osazení světlíku v rámci teríéních úprav																																																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00																		0.00000				0.00000				21.52332																																		1				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						4		K		968082015		Vybourání  rámů všech oken a dveří bez ohledu na plochu, včetně manipulace a likvidace suti a vybouraných hmot								m2		294.840						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.07300		21.52332																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00		 vybourání rámu řešeno jednou položkou 

												19,08*1										19.080																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												14,40*1										14.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												106,20*1										106.200																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												132,84*1										132.840																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												22,32*1										22.320																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										294.840																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		2				D		0								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

								    766 - Konstrukce truhlářské - okna																				0.00																		0.00000				4.55691				0.43500																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						5		K		766441821		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m, včetně manipulace a likvidace sutě a vybouraných  hmot								kus		87.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00500		0.43500																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						6		K		766629613		Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 90 mm otevíravých, osazení včetně kotev, pásek a nosného profilu								m		445.800						0.00														základní				0.00000		0.00027		0.12037		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00				291.00

												(4,1+1,5)*2*4										44.800																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(5+1,5)*2*12										52.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(2+1,5)*2*35										245.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(2+2,4)*2*2										17.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(1,2+1,5)*2*16										86.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										445.800																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						7		M		61143793		okno plastové čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí 410x150 cm, trojsklo, - O1								kus		4.000						0.00														základní				0.00000		0.05700		0.22800		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*4										4.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET																																				9648

												Součet										4.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET																																				2.4

						8		M		61143803		okno plastové čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí 500x150 cm, trojsklo, O 6								kus		12.000						0.00														základní				0.00000		0.06600		0.79200		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00						4020

												1*(4+8)										12.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										12.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		61143783		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 200x150 cm, trojsklo, - O2								kus		35.000						0.00														základní				0.00000		0.05000		1.75000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*17										17.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*18										18.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										35.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						10		M		61143957		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 200x240 cm, 02.1								kus		2.000						0.00														základní				0.00000		0.07200		0.14400		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						11		M		61143751		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 120x150 cm, trojsklo, - O4								kus		16.000						0.00														základní				0.00000		0.02800		0.44800		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*7										7.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*9										9.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										16.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		766629613		Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 90 mm otevíravých, osazení včetně kotev, pásek a nosného profilu								kus		76.400						0.00														základní				0.00000		0.00027		0.02063		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												(1,2+0,6)*2*6										21.600																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(1,2+0,8)*2*11										44.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(0,6+1,5)*2*2										8.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												(0,6+0,6)*2*1										2.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										76.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						13		M		61140023		okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 120x60cm, trojsklo, - 07								kus		6.000						0.00														základní				0.00000		0.01870		0.11220		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*6										6.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										6.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						14		M		61144098		okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 120*80 cm, trojsklo, - 03								kus		11.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.16500		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												5*1										5.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*6										6.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										11.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						15		M		61140021		okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 60x150cm, trojsklo, - 05								kus		2.000						0.00														základní				0.00000		0.00930		0.01860		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												2*1										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						16		M		61140020		okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 60x60cm, trojsklo, - 09								kus		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00730		0.00730		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		766629613		Montáž Baklkonových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku  900/2400 mm, - D1, předokení montáž včetně boxu								kus		6.000						0.00														základní				0.00000		0.00089		0.00534		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00						28518

						18		M		61140020		vstupní balkovové dveře plastové jednokřídlé oteváravé a vyklápěcí 900/2400 mm, - D1								kus		6.000						0.00														základní				0.00000		0.00730		0.04380		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00						15.12

												1*6										6.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										6.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		766629613		Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku, 150*240 cm, - D 3, předokení montáž včetně boxu								kus		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00089		0.00089		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00						48518

						20		M		61140020		vstupní dveře  oteváravé  1500/2400 mm, - D3								kus		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00730		0.00730		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						21		K		766629613		Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem, - 200/240 cm, - D 2, předokení montáž včetně boxu,								kus		3.000						0.00														základní				0.00000		0.00093		0.00279		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00						54779

						22		M		61140020		vstupní dveře  oteváravé  2000/240 mm, - D2								kus		3.000						0.00														základní				0.00000		0.00730		0.02190		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*3										3.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										3.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						23		K		766694111		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m								kus		3.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										3.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						24		K		766694112		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m								kus		29.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*6+1*7										13.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*7+1*9										16.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										29.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						25		K		766694113		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m								kus		37.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*17										17.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*18										18.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										37.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						26		K		766694114		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m								kus		76.400						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1*4,10*4										16.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*5,0*4										20.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												5*8										40.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										76.400																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						27		M		60794102		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m								m		167.200						0.00														základní				0.00000		0.00400		0.66880		0.00000		0.00000																																		8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

												1,0*1										1.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*2										2.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*20										20.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1*17										17.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1,0*36,4										36.400																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1,2*9										10.800																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,0*18										36.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												5*8										40.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,0*2										4.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										167.200																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00																		0.00000				0.00000				0.52500																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						28		K		767416832		Demontáž  meziokenních vložek, - včetně manipulace a likvidace sutě a vybouraných hmot								m2		21.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02500		0.52500																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								    784 - Dokončovací práce - malby a tapety																				0.00																		0.00000				5.26950				1.55682																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						29		K		784121001		Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m, včetně penetrace a dvojnásobné malby bílé								m2		5,022.000						0.00														základní				0.00000		0.00100		5.02200		0.00031		1.55682																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												702,0*1+767,0+759+689,0+696,0+695,0+714,0										5,022.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										5,022.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						30		K		784161511		Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m								m2		55.000						0.00														základní				0.00000		0.00450		0.24750		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												55,0*1										55.000																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										55.000																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						31		K		784171101		Zakrytí vnitřních podlah, oken včetně pozdějšího odkrytí, včetně dodání folie								m2		1,883.260						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												1551,0*1+332,26*1										1,883.260																																																																						VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1,883.260																																																																						VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00000																																		5				D		0								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						32		K		030001000		Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy								kpl…		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		1		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		1		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




SO-03 stínění

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:								Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																>>  skryté sloupce  <<																																																						{c25d86db-6318-4133-adac-b03b4c461926}

																																																																																												2

						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																				False



								Stavba:				Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

								Objekt:				SO-03 Stínění (žaluzie)

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:				

										 																DIČ:				



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Uznatelné náklady																		0.00

								Neuznatelné náklady																		0.00



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze		10.00										0.00

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko





						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-03 Stínění (žaluzie)



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				 



						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]																																																																																																		součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu																						0.00																																																																		-1																																0.00		0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																																																																																																		0.00		0.00		0.00		0.00





						Celkové náklady za stavbu 1) + 2)																		0.00





						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-03 Stínění (žaluzie)



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				 



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]												Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]																																																																								součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu																						0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																						D		-1																																0.00				0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		2				D		0								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00000																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00				0.00		0.00

						1		K		741310271		Úprava silového rozvaděče								kpt		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						2		K		741310272		Dodání a montáž centrálního ovládání žaluzií								kpl		4.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						3		K		741310272		Ovládací tlačítko centrálního systému								kpl		4.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						4		K		741310401		Zapojení el. pohonů předokenních žaluzií a přededveřních								ks		28.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						5		K		741310272		Ovládací tlačítko centrálního systému								ks		28.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						6		K		741410021		Kabeláž, včetně vodících lišt								m		624.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy																				0.00																		ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!																																		2				D		1								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						7		K		786627121		Montáž lamelové žaluzie venkovní včetně boxu, motoru, ovládání 								m2		222.420						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						8		M		55346511		žaluzie venkovní se servopohonem 1500/2000 - Z1 včetně podomítkového boxu, motoru, ovládání  kompletní dodávka dle tab. 								kus		30.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.45000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						9		M		55346511		žaluzie venkovní se servopohonem 1500/2500 - Z2 včetně podomítkového boxu, motoru, ovládání  kompletní dodávka dle tab. 								kus		26.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.39000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						10		M		55346511		žaluzie venkovní se servopohonem 1500/1200 - Z3 včetně podomítkového boxu, motoru, ovládání  kompletní dodávka dle tab. 								kus		2.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.03000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						11		M		55346511		žaluzie venkovní se servopohonem 2400/1200 - Z4 včetně podomítkového boxu, motoru, ovládání  kompletní dodávka dle tab. 								kus		4.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.06000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

						12		M		55346511		žaluzie venkovní se servopohonem 1500/1100 - Z5 včetně podomítkového boxu, motoru, ovládání  kompletní dodávka dle tab. 								kus		12.000						0.00														základní				0.00000		0.01500		0.18000		0.00000		0.00000																																		32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		U		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00																		0.00000				0.00000				0.00000																																		5				D		0								ROZPOCET																								0.00		0.00		0.00		0.00

						13		K		030001000		Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy								kpl…		1.000						0.00														základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																		1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		N		0.00		0.00

												1*1										1.000																																																																						VV		1		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										1.000																																																																						VV		1		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




SO-04,Zatepleni-stre - SO...

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:																Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																								>>  skryté sloupce  <<



						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																										v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v



								Stavba:				Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

								Objekt:				SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:

																										DIČ:



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Uznatelné náklady																		0.00

								Neuznatelné náklady																		0.00



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze		0.00										0.00

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko







						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:



						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]										součet		poznámka		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu																						0.00										0.00				0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    4 - Vodorovné konstrukce																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00										0.00				0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    712 - Povlakové krytiny																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    713 - Izolace tepelné																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    751 - Vzduchotechnika																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    762 - Konstrukce tesařské																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    764 - Konstrukce klempířské																				0.00										0.00				0.00		0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00										0.00				0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00										0.00				0.00		0.00



						Celkové náklady za stavbu 1) + 2)																		0.00











						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření na změnu klimatu MŠ - Pastelka v Praze 12

						Objekt:						SO-04 Zateplení střechy a výměna střešního pláště



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				0



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]										součet		OZN		Uznatelné náklady		Neuzn náklady				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady z rozpočtu																						0.00										0.00				0.00		0.00										ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				46.61680				0.00000

								    4 - Vodorovné konstrukce																				0.00										0.00				0.00		0.00										0.00000				13.00302				0.00000

						1		K		417321515		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30, včetně bednění, odbednění, betonářské výztuže a vnitrostaveništního přesunu								m3		5.300						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		2.45340		13.00302		0.00000		0.00000

												5,30*1										5.300

												Součet										5.300

								    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				33.61378				0.00000

						2		K		622131121		Penetr disper. nátěr vnějš. stěn nanášený ručně, vč. kont.zateplení vnějš. stěn z polyst. desek tl. 24 cm, dod. desek EPS grafit. fasádní tl. 240 mm, přípl. k cenám kont. zateplení stěn za použití tepelněizolačn. zátek a tenk. omítka vč. penetr.								m2		38.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00026		0.00988		0.00000		0.00000

												17,4+20,60										38.000

												Součet										38.000

						3		K		622252002		Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení, rohový profil Al s tkaninou								m		15.600						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00025		0.00390		0.00000		0.00000

												6,0+9,60										15.600

												Součet										15.600

						4		K		632450131		Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše, včetnhě vnitrostaveništního přesunu								m2		800.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.04200		33.60000		0.00000		0.00000

												800,0*1										800.000

												Součet										800.000

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00										0.00				0.00		0.00										ERROR:#REF!				ERROR:#REF!				ERROR:#REF!

								    712 - Povlakové krytiny																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				0.00000				16.53200

						5		K		712300831		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé, dtto - parozábrany, včetně manipulace a likvidace vybouraných hmot								m2		800.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00600		4.80000

												800,0*1										800.000

												Součet										800.000

						6		K		712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé, včetně manipulace a likvidace vybourané suti a hmot a příplatek za likvidaci azbestových materiálů								m2		837.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		11.71800

												837,0*1										837.000

												Součet										837.000

						7		K		712300833		Inženýrská a administrativní činnost v rámci manipulace s azbestem, ochranné pomůcky, hygienická zařízení, administrativní činnosti s Hyg. Stanici								kap		1.000						0.00										0.00		N		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		0.01400





						8		K		712311101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým, včetně dodání Alp, parotěsná zábrana z NALP přitavením v plné ploše včetně vntr. přesunu								m2		1,013.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000

												800,0+213,0										1,013.000

												Součet										1,013.000

						9		K		712331101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho geotextilie 300 g/m2, vč. dodání, provedení finální fólie střešní vč. dodání								m2		919.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000

												919,0*1										919.000

												Součet										919.000

								    713 - Izolace tepelné																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				1.41080				19.20000

						10		K		713140813		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm, včetně manipulace a likvidace vybouraných hmot 								m2		800.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02400		19.20000

												800,0*1										800.000

												Součet										800.000

						11		K		713141131		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena vrstva z desek XPS tl.  80 mm včetně dodání a deska OSB 25 mm, - atika								m2		230.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00116		0.26680		0.00000		0.00000

												230,0*1										230.000

												Součet										230.000

						12		K		713141182		Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby , budova v do 20 m, včetně dodaní desek EPS 100 a manipulace s mareriálem								m2		800.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00027		0.21600		0.00000		0.00000

												800,0*1										800.000

												Součet										800.000

						13		K		713141211		Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín, včetně dodání a vnitrostav. přesunu								m		205.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000

												205,0*1										205.000

												Součet										205.000

						14		K		713141331		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva, včetně dodání								m2		800.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00116		0.92800		0.00000		0.00000

								    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				0.00290				0.12066

						15		K		721210823		Demontáž vpustí střešních DN 125, vč, manipulace a likvidace vybouraných hmot a dodání vyhřívaných vpustí D 125 mm včetně vnitr. přesunu								kus		6.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02011		0.12066

												6*1										6.000

												Součet										6.000

						16		K		721273153		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 vč. přesunu hmot, a demontáže stávajících hlavic včetně manipulace a likvidace vyb. hmot								kus		10.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00029		0.00290		0.00000		0.00000

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				0.00000				0.00040

						17		K		741410001		Montáž a dodání hromosvodu po stavebních úpravách, včetně revizní zprávy								kpl		1.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000

						18		K		741421811		Demontáž hromosvodu								kpl		1.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00040		0.00040

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud																				0.00										0.00		U		0.00		0.00										0.00000				0.00000				0.00000

						19		K		742420021		Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu, včetně demontáže pro opětovné využití televizní antény, stožáru apd.								kus		1.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000

												1*1										1.000

												Součet										1.000

								    751 - Vzduchotechnika																				0.00										0.00		U		0.00		0.00										0.00000				0.00000				0.03420

						20		K		751513860		Demontáž ventilační hlavice z plech potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby D do 500 mm, pro opětovnou montáž, včetně kompletace								kus		6.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00570		0.03420

												6*1										6.000

												Součet										6.000

								    762 - Konstrukce tesařské																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				0.00000				22.23800

						21		K		762341811		Demontáž bednění střech z prken, dtto								m2		768.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01500		11.52000

												768,0*1										768.000

												Součet										768.000

						22		K		762344812		Demontáž bednění střešních žlabů z fošen včetně manipulace a likvidace sutě a vybouraných hmot								m2		34.000						0.00										0.00		N		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01700		0.57800

												34,0*1										34.000

												Součet										34.000

						23		K		762711810		Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, dtto								m		1,690.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00600		10.14000

												1690,*1										1,690.000

												Součet										1,690.000

								    764 - Konstrukce klempířské																				0.00										0.00		0.00		0.00		0.00										0.00000				0.05415				0.15849

						24		K		764002811		Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové, včetně nového okapního plechu rš. 250 mm, - Al. plech								m		41.200						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.07292

												11,20*1                                                                                                     "výtah"										11.200

												4,0*3+6,0*3                                                                                             "VZT"										30.000

												Součet										41.200

						25		K		764002841		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti, včetně manipulace se sutí , vybouraných hmoth a jejich  likvidace a oplechováním atik rš. 500 mm, včetně vn. přesunu								m		44.800						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00191		0.08557

												44,80*1                                                          "atika"										44.800

												Součet										44.800

						26		K		764223414		Střešní dilatace z Al plechu jednodílná rš 330 mm								m		23.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00079		0.01817		0.00000		0.00000

						27		K		764223452		Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu, včetně zateplení a demontáže stávajících výlezů vč. manipulace a likvidace vyb. hmot								kus		3.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00876		0.02628		0.00000		0.00000

						28		K		764321404		Lemování rovných zdí štítu střech  vstupů z Al plechu rš 330 mm, včetně demontáže stávajícího lemování do suti								m		11.600						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00077		0.00893		0.00000		0.00000

												11,60*1										11.600

												Součet										11.600

						29		K		764321414		Pojistné přepady v atice								kpl		1.000						0.00										0.00		U		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00077		0.00077		0.00000		0.00000

								    767 - Konstrukce zámečnické																				0.00										0.00				0.00		0.00										0.00000				0.00012				0.00000

						30		K		767161214		Repase zábradlí včetně povrchové úpravy,								ks		2.000						0.00										0.00		N		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00006		0.00012		0.00000		0.00000

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00										0.00		N		0.00		0.00										0.00000				0.00000				0.00000

						31		K		030001000		Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy								kpl…		1.000						0.00										0.00		N		0.00		0.00						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000



























































































































Strana &P z &N	




SO-05, VZT

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu						3) Rozpočet												Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																								>>  skryté sloupce  <<



						KRYCÍ LIST ROZPOČTU



								Stavba:				Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

								Objekt:				SO-05 Instalace řizeného větrání s rekuperací

								JKSO:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12



								Objednatel:

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4



								Zhotovitel:





								Projektant:

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13a



								Zpracovatel:





								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu										0.00

								Uznatelné náklady										0.00

								Neuznatelné náklady										0.00



								Cena bez DPH



								DPH		základní		21.00%		z		0.00				0.00

										snížená		15.00%

										zákl. přenesená		21.00%

										sníž. přenesená		15.00%

										nulová		0.00%



								Cena s DPH										0.00





						Projektant:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Objednavatel:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Zhotovitel:

















						Datum a podpis:														Razítko







						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						SO-05 Instalace řizeného větrání s rekuperací



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						Kód - Popis												Cena celkem [CZK]						součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu												0.00						0.00		0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV										0.00						0.00		0.00		0.00

								9-Ostatní konstrukce a práce - Bourání										0.00						0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV										0.00						0.00		0.00		0.00

								    751a - Vzduchotechnika větrání tříd										0.00						0.00		0.00		0.00

								    751b - Vzduchotechnika větrání kuchyně										0.00						0.00		0.00		0.00

								    751c - Ostatní činnosti VZT										0.00						0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud										0.00						0.00		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud										0.00						0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady										0.00						0.00		0.00		0.00



						Celkové náklady za stavbu												0.00











						ROZPOČET



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						SO-05 Instalace řizeného větrání s rekuperací



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]				součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu										0.00								0.00		0.00		0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV								0.00								0.00		0.00		0.00

								9-Ostatní konstrukce a práce - Bourání								0.00								0.00		0.00		0.00

		N				1		K				Zednické výpomoci při montáži a demontáži VZT
Prostupy a průrazy		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00						150250

		N				2		K				Zednické výpomoci při montáži a demontáži VZT
SDK záktryty vedení VZT dle PD		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00						150250

								PSV - Práce a dodávky PSV								0.00								0.00		0.00		0.00

								    751a - Vzduchotechnika větrání tříd								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				3		K		1.1.1		Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla nástřešní ležatá(ERP)
Průtok vzduchu: 2500 m3/h (přivod), 2500 m3/h (odvod).
Externí tlak 650 Pa (přívod/odvod).
Provedení: venkovní nástřešní ležaté, komory vedle sebe na podstavném rámu.
Skladba přívod: Nasávací kus se zákrytem, eliminátor kapek, uzavírací klapka řízená servopohonem, kazetový filtr ePM1 50%, protiproudý výměník tepla s účinností min 91 %, ventilátor EC P= 0,93 kW; I= 3,8 A; 400V/50Hz,  el. ohřívač Q= 4,2kW , pružná manžeta.
Skladba odvod: pružná manžeta, kazetový filtr ePM10 50%, ventilátor EC P= 0,84kW; I= 3,8 A; 400V/50Hz, protiproudý výměník tepla s účinností min 91 %, uzavírací klapka řízená servopohonem, výfukový kus se zákrytem.
Vývod kondezátu nerez, vyhřívaný vč. termostatu.
Součásti jednotky budou podstavné nohy vč. kotevního materiálu a protivibračních vložek na střechu.
Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. nástěnného ovladače s možností nastavení týdeních režimů. Jednotka je vybavena bypassem a protimrazovou ochranou. Dále jsou součástí VZT  sifony. 
Rozměr: 2560x1605x685 mm, m= cca 385 kg, LwA= 63 dB(A) do okolí.
Řízení jednotky na konstantní tlak, čidla tlakové diference.
		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

																								0.00		0.00		0.00

		U				4		K		1.2.1		Tlumič hluku buňkový
Rozměr: 400x500, délka 1500 mm.
Skladba: 2 ks buněk 200x500x1500 mm, s náběhovou a výběhovou hranou.		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				5		K		1.3.1		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 140mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				6		K		1.3.2		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 250 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				7		K		1.3.3		Regulační klapka čtyřhranná
Rozměr: 280x200 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				8		K		1.3.4		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 100 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				9		K		1.2.1		Tlumič hluku buňkový
Rozměr: 400x500, délka 1500 mm.
Skladba: 2 ks buněk 200x500x1500 mm, s náběhovou a výběhovou hranou.		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				10		K		1.3.1		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 140mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				11		K		1.3.2		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 250 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				12		K		1.3.3		Regulační klapka čtyřhranná
Rozměr: 280x200 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				13		K		1.3.4		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 100 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				14		K		1.4.1		Talířový ventil přívodní- plastový průměru 100 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		8.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				15		K		1.4.2		Talířový ventil přívodní- plastový průměru 125 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		20.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				16		K		1.4.3		Talířový ventil odvodní- plastový průměru 100 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		20.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				17		K		1.4.4		Talířový ventil odvodní- plastový průměru 125 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		20.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				18		K		1.4.5		Talířový ventil přívodní- plastový průměru 80 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				19		K		1.4.5		Talířový ventil přívodní- plastový průměru 80 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				20		K		1.4.6		Talířový ventil odvodní- plastový průměru 80 mm
Příslušenství:
- plastová zděř
- upevňovací kroužek		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				21		K		1.5.1		Regulační klapka 280 x 200 -pozink,těsná
pro vzt potrubí tř. těsnosti A
se servopohonem		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				22		K		1.6.1		Protipožární klapka  280x200 
velikost: 280 x 200 mm
s mechanickou tavnou pojistkou		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				23		K				Dveřní mřížky 300x200mm		ks		12.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				24		K				Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237
		m2		85.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				25		K				Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237
		m2		255.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				26		K				Tepelná izolace s oplechováním
Minerální tepelná izolace tl. 50 mm s oplechováním pozinkovaným plechem tl. 0,6 mm		m2		14.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				27		K				Protipožární tepelná izolace s Al polepem
Minerální tepelná izolace tl. 50 mm s AL polepem		m2		8.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				28		K				Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.
Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za 
studena, tmely bez silikonu.		kg		255.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				29		K				Závěsy a uchycení vzt potrubí.
Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).		kg		310.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				30		K		751611111		Místní montáž VZT jednotky
Montáž jednotky na střechu pomocí jeřábu nebo jiné manipulační techniky		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

										

								    751b - Vzduchotechnika větrání kuchyně								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				31		K		42956042 - 2.1.1		Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla nástřešní ležatá(ERP)
Průtok vzduchu: 3840 m3/h (přivod), 4000 m3/h (odvod).
Externí tlak 400 Pa (přívod/odvod).
Provedení: venkovní nástřešní ležaté, komory vedle sebe na podstavném rámu.
Skladba přívod: Nasávací kus  se zákrytem. , eliminátor kapek, uzavírací klapka řízená servopohonem, kazetový filtr ePM10 50%, protiproudý výměník tepla s účinností min 90 %, ventilátor EC P= 1,6 kW; I= 3,8 A; 400V/50Hz,  přímý výpárník 2-okruhový(ohřívač/chladič, vypařovací teplota 5°C) Qchlad= 22,73kW ; chladivo R410a, pružná manžeta.
Skladba odvod: pružná manžeta, kazetový filtr ePM10 60%, ventilátor EC P= 1,14 kW; I= 3,8 A; 400V/50Hz, protiproudý výměník tepla s účinností min 90 %, uzavírací klapka řízená servopohonem, výfukový kus  se zákrytem..
Vývod kondezátu nerez, vyhřívaný vč. termostatu.
Součásti jednotky budou podstavné nohy vč. kotevního materiálu a protivibračních vložek na střechu.
Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. nástěnného ovladače s možností nastavení týdeních režimů. Jednotka je vybavena bypassem a protimrazovou ochranou. Dále jsou součástí VZT  sifony. 
Rozměr: 2560x1605x990 mm, m= cca 520 kg, LwA= 62 dB(A) do okolí.
		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

																								0.00		0.00		0.00

		U				32		K		2.2.1		Tlumič hluku buňkový
Rozměr: 600x500, délka 1500 mm.
Skladba: 3 ks buněk 200x500x1500 mm, s náběhovou a výběhovou hranou, provedení do gastro provozů.		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				33		K		2.3.1		Vodní dohřívač
tepelný spád topné vody:  75/55°C, Qt = 2,5 kW 
Množství vzduchu 3850 m3/h
rozměr 450x450x150 mm
připojení zprava ve směru proudění vzduchu
Maximální tlaková ztráta na straně vody do 10 kPa!!!		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				34		K		2.4.1		Velkoplošná textilní vyúsť kruhová
Rozměr: D= 280 mm, L= 3500 mm, V=1280 m3/h
 Tkanina PMS - 100 % polyester, nekonečné vlákno (multifilament), hmotnost 200 g/m², tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55 m³/h/m² při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1830/1020 N (ČSN EN ISO 13934-1), požární odolnost - třída B-s1, d0 dle ČSN EN 13501-1+A1:2010, teplotní odolnost -60 až +110°C, srážlivost (osnova/útek) 0,5/0,5 % při 40°C dle ČSN EN ISO 6330-2000, vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), pratelná v pračce, Barva Tmavě šedá,  1ks 16800 mm Plastované pozink lanko, 8ks Nerez zámky, 2ks Nerez napínáky, 16ks Plastové háčky 172
 mm, 1ks Kruhový 280 mm Nerez připojovací pásek		kpl		3.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				35		K		2.5.1		Odvodní vyústka čtyřhranná
Rozměr: 400x100 mm
Jednořadá do čtyřhranného potrubí, s regulací, materiál pozinkovaný plech.		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				36		K		2.5.2		Odvodní vyústka čtyřhranná
Rozměr: 300x100 mm
Jednořadá do čtyřhranného potrubí, s regulací, materiál pozinkovaný plech.		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				37		K		2.6.1		Regulační klapka čtyřhranná
Rozměr: 225x225 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				38		K		2.6.2		Regulační klapka čtyřhranná
Rozměr: 250x250 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				39		K		2.6.3		Regulační klapka čtyřhranná
Rozměr: 300x300 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				40		K		2.6.4		Regulační klapka kruhová
Rozměr: D= 280 mm
Ručně ovládaná s aretací polohy.		ks		3.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				41		K		2.7.1		Odsavací zákryt nástěný  nerezový 1750x1100x450 pro gastro provoz , 1x výpustný kohout, bez osvětlení, tukové filtry, límec napojovací k digestoři z boku 250x250 mm
vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný
kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30(ROZMĚR ZÁKRYTU JE NUTNO UPŘESNIT NA STAVBĚ )		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				42		K		2.7.2		Odsavací zákryt nástěný  nerezový 1800x800x450 pro gastro provoz, výpustný kohout, bez osvětlení, tukové filtry, límec napojovací k digestoři z boku 225x225 mm
vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný
kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30(ROZMĚR ZÁKRYTU JE NUTNO UPŘESNIT NA STAVBĚ )		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				43		K		2.7.3		Odsavací zákryt středový nerezový 2000x1000x450 pro gastro provoz výpustný kohout, bez osvětlení, tukové filtry, límec napojovací k digestoři z boku 300x300 mm
vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný
kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30 (ROZMĚR ZÁKRYTU JE NUTNO UPŘESNIT NA STAVBĚ )		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				44		K				Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237		m2		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				45		K				Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237		m2		42.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				46		K				Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237		m2		58.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				47		K				Tepelná izolace 
Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 9 mm s Al polepem.
Izolace VZT potrubí od VZT jednotky směrem ''do kuchyně''.		m2		16.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				48		K				Tepelná izolace s oplechováním
Minerální tepelná izolace tl. 50 mm s oplechováním pozinkovaným plechem tl. 0,6 mm		m2		25.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				49		K				Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.
Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za 
studena, tmely bez silikonu.		kg		75.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				50		K				Závěsy a uchycení vzt potrubí.
Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).		kg		96.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				51		K				Místní montáž VZT jednotky
Montáž jednotky na střechu pomocí jeřábu nebo jiné manipulační techniky		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				52		K				Venkovní kondenzační jednotka 
Qch= 12,5 kW,  P= 5,8 kW, 400V/50Hz, chladivo R410a, pracovní podmínky od -15 až +46°C
Rozměr: 1 290 x 900 x 330 mm, m= 104 kg, LpA= 56/58 dB(A).		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				53		K				Komunikační modul		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				54		K				Cu potrubí chladiva 9,52/15,88 mm		m		10.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				55		K				Podstavný rám pod jednotku vč. antivibračních podložek		kpl		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				56		K				Doplnění chladiva R410a		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				57		K				Demontáže stávajícího rozvodu VZT pro větrání kuchyně včetně odvozu a likvidace		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				58		K				Demontáž stávajících jednotek VZT včetně odvozu a likvidace		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

										

								    751c - Ostatní činnosti VZT								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				59		K				Prostupy pro VZT potrubí,bouraní kcí včetně zapravení.		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				60		K				Inženýrská a kompletační činnost		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				61		K				Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				62		K				Doprava 		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				63		K				Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				64		K				Pomocné lešení a montážní plošiny pro montáž vzduchotechnického zařízení do výšky cca 15 m.		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				65		K				Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				66		K				Nátěry neošetřených konstrukcí. 		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				67		K				Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				68		K				Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				69		K				Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



								    741 - Elektroinstalace - silnoproud												0.00				0.00		0.00		0.00

		U				70		K				Úprava silového rozvaděče		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				71		K				Zapojení vzt jednotek		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				72		K				Kabeláž včetně vodících lišt		m		185.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud												0.00				0.00		0.00		0.00

		U				73		K				Dodávka a montáž zařízení M+R pro ovládání VZT jednotek, včetně regulačních klapek a čidel kvality vzduchu dle specifikace		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				74		K				Dodávka a montáž autonomních čidel CPOC		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00				0.00		0.00		0.00

		N				75		K				Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy		kpl…		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



























































































































Strana &P z &N	




SO-06, Vytápění

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu						3) Rozpočet												Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																								>>  skryté sloupce  <<



						KRYCÍ LIST ROZPOČTU



								Stavba:				Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

								Objekt:				So-06 Úprava otopné soustavy

								JKSO:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12



								Objednatel:

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4



								Zhotovitel:





								Projektant:

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13a



								Zpracovatel:





								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu										0.00

								Uznatelné náklady										0.00

								Neuznatelné náklady										0.00



								Cena bez DPH



								DPH		základní		21.00%		z		0.00				0.00

										snížená		15.00%

										zákl. přenesená		21.00%

										sníž. přenesená		15.00%

										nulová		0.00%



								Cena s DPH										0.00





						Projektant:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Objednavatel:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Zhotovitel:

















						Datum a podpis:														Razítko







						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						So-06 Úprava otopné soustavy



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						Kód - Popis												Cena celkem [CZK]						součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu												0.00						0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - Ústřední vytápění										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - Otopná tělesa										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - Rozvody vytápění										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - UT Demontáže										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - Ostatní práce										0.00						0.00		0.00		0.00

								    731 - UT Demontáže										0.00						0.00		0.00		0.00

								    767 - Konstrukce záměčnické										0.00						0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud										0.00						0.00		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud										0.00						0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady										0.00						0.00		0.00		0.00



						Celkové náklady za stavbu												0.00











						ROZPOČET



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						So-06 Úprava otopné soustavy



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]				součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu										0.00								0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV								0.00								0.00		0.00		0.00

								    731 - Ústřední vytápění								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				1		K		1.2.1		KOMBINOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ,max. průtok 4,5m3/h
modul 80, PN 6. Včetně hrdel , návarků na vypouštění a teploměrů, 2ks stavitelných stojanů, s antivibrační podložkou a uchycení do podlahy, originální tepelná izolace z PUR pěny s vnější povrchovou Al úpravou, viz výkres strojovny.		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				2		K		1.3.1		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,17m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				3		K		1.3.2		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,68m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				4		K		1.3.3		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,72m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				5		K		1.3.4		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,76m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				6		K		1.2.1		ČERPADLO OKRUHU PRO VZT
Q=0,11m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				7		K		1.3.1		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,72m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				8		K		1.3.2		ČERPADLO OKRUHU ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ
Q=0,76m3/h, H=4,5m, 1-230 V, 50 Hz  včetně připojovacího šroubení		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				9		K		1.3.3		PRŮTOKOVÝ ULTRAZVUKOVÝ MĚŘIČ TEPLA DN15 - max průtok 0,5 m3/h. Součástí soupravy měřiče je průtokoměr, kalorimetrické počítadlo, pár odporových teploměrů, kulový kohout s jímkou, pár šroubení a pár těsnění. Standardně zobrazovaná jednotka kWh.		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				10		K		1.3.4		Kulový kohout DN 15 zavitový		ks		12.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				11		K		1.4.1		Kulový kohout DN 25 zavitový		ks		20.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				12		K		1.4.2		Kulový kohout DN 50 zavitový		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				13		K		1.4.3		Filtr DN 15,zavitový,  standardní síto		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				14		K		1.4.4		Filtr DN 25,zavitový,  standardní síto		ks		5.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				15		K		1.4.5		Zpětný ventil DN15,zavitový		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				16		K		1.4.5		Zpětný ventil DN25,zavitový		ks		5.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				17		K		1.4.6		Vypouštěcí kulový kohout s nástavcem na hadici DN 15		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				18		K		1.5.1		Vypouštěcí kulový kohout s nástavcem na hadici DN 20		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				19		K		1.6.1		Teploměr rozsah 0°C-120°C		ks		11.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				20		K				Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil DN15
-možnost osadit el. pohon
-průtok 92 - 480 l/h
-Max. tlaková diference (ΔpVmax): 600 kPa = 6 bar
-Min. tlaková diference (ΔpVmin): DN 10-20: 15 kPa = 0,15 bar
-Charakteristika:EQM		ks		4.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				21		K				Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil DN20
-možnost osadit el. pohon
-průtok 200 - 975 l/h
-Max. tlaková diference (ΔpVmax): 600 kPa = 6 bar
-Min. tlaková diference (ΔpVmin): DN 10-20: 15 kPa = 0,15 bar
-Charakteristika:EQM		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				22		K				Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil DN15
-možnost osadit el. pohon
-průtok 44 - 245 l/h
-Max. tlaková diference (ΔpVmax): 400 kPa = 4 bar
-Min. tlaková diference (ΔpVmin): DN 10-20: 15 kPa = 0,15 bar
-Charakteristika:Lineární		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				23		K				Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil DN10
-možnost osadit el. pohon
-průtok 21,5 - 120 l/h
-Max. tlaková diference (ΔpVmax): 400 kPa = 4 bar
-Min. tlaková diference (ΔpVmin): DN 10-20: 15 kPa = 0,15 bar
-Charakteristika:Lineární		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				24		K				Dvoucestný regulační ventil pro zonovou regulaci DN15,kvs 0,25
-Max. zdvih regulačního ventilu: 6.5 mm
-Regulační poměr:≥30:1
-možnost osadit el. pohon
-Regulační charakteristika: Rovnoprocentní
-pro regulaci VZT ohřívače		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				25		K				Termostatický ventil přímý s nastavením průtoku DN10
-průtok 10 - 150 l/h
-Integrovaný omezovač průtoku
-Max. tlaková diference:60 kPa (<30 dB(A))
-Min. tlaková diference:10 – 100 l/h = 10 kPa, 100 – 150 l/h = 15 kPa		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				26		K				El. proporcionální pohon pohon pro nezavíslý regulační ventil vč. montáže		ks		7.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				27		K		751611111		El. proporcionální pohon pohon pro dvoucestný regulační ventil  vč. montáže		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				28		K				Vyvažovací ventil DN20, kvs 1,36(při max. otevření)
-měřící vsuvky		ks		5.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				29		K		751611111		Vyvažovací ventil DN10, kvs 5,39 (při max. otevření)
-měřící vsuvky		ks		2.000				0.00				0.00		0.00		0.00

										

								    731 - Otopná tělesa								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				30		K		42956042 - 2.1.1		Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka, barva bílá								0.00				0.00		0.00		0.00

		U				31		K		2.2.1		21/600/800		ks		22.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				32		K		2.3.1		21/600/1800		ks		16.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				33		K		2.4.1		21/600/1000		ks		13.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				34		K		2.5.1		21/600/1200		ks		7.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				35		K		2.5.2		21/600/600		ks		10.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				36		K		2.6.1		Připojovací univerzalní regulační dvoutrubkové pro radiátory vč. svěrného šroubení pro spodní připojení, DN15, TYP- H		ks		68.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				37		K		2.6.2		Trubkové těleso koupelnové - výška/délka - 1500/600 včetně konzoly pro uchycení do stěny		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				38		K		2.6.3		Elektrické otopné těleso do otopného tělesa 300W s T-kusem, termostem, časovačem, 230 V / 50 Hz		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				39		K		2.6.4		Připojovací rohové univerzalní regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové vč. svěrného šroubení pro trubkové těleso-DN15		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				40		K		2.7.1		Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5)		ks		69.000				0.00				0.00		0.00		0.00

										

								    731 - Rozvody vytápění								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				41		K				Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním								0.00				0.00		0.00		0.00

		U				42		K				15x1,2		m		530.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				43		K				18x1,2		m		287.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				44		K				22x1,5		m		35.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				45		K				28x1,5		m		125.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				46		K				Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukcí, chlaďařských objímek, T-kusů atd.). Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací								0.00				0.00		0.00		0.00

		U				47		K				Ocel DN50		m		22.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				48		K				Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur)  s hliníkovou úpravou na povrchu   								0.00				0.00		0.00		0.00

		U				49		K				pro 15x1,0 tl. 20mm		m		90.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				50		K				pro 18x1,0 tl. 20mm		m		45.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				51		K				pro 22x1,0 tl. 30mm		m		35.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				52		K				pro 28x1,5 tl. 30mm		m		125.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				53		K				pro ocel. DN50 tl.40mm		m		22.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				54		K				Automatický odvzdušňovací ventil DN15		ks		10.000				0.00				0.00		0.00		0.00



								    731 - UT Demontáže								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				55		K				Demontáž všech stávajících otopných těles  v objektu včetně odvozu a likvidace		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				56		K				Demontáž stávajících rozvodů vytápění a zařízení strojovny v objektu včetně odvozu a likvidace		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				57		K				Vypuštění stávajícího systému vytápění		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



								    731 - Ostatní práce								0.00								0.00		0.00		0.00

		U				58		K				Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				59		K				Štítky pro popis zařízení a armatur		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				60		K				Štítky pro označení směru proudění		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				61		K				Závěsy pro potrubí a zařízení(úpravy 2x pozinkov. lakem)		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				62		K				Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému 		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				63		K				Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí 		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				64		K				Topná zkouška  včetně protokolu		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				65		K				Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				66		K				Napojení na stávající výměníkovou stanici		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				67		K				Zprovoznění soustavy vytápění  a zaškolení obsluhy		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



								    767 - Konstrukce záměčnické								0.00								0.00		0.00		0.00

		N				68		K		767122112		Montáž dělící stěny ve výměníkové stanici dle PD		komplet		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud												0.00				0.00		0.00		0.00

		U				69		K				Úprava silového rozvaděče		kpl		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				70		K				Zapojení čerpadlových skupin		ks		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				71		K				Kabeláž včetně vodících lišt		m		85.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								    742 - Elektroinstalace - slaboproud												0.00				0.00		0.00		0.00

		U				72		K				Dodávka a montáž zařízení M+R pro UT		kap		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00				0.00		0.00		0.00

		N				73		K				Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy		kpl…		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



























































































































Strana &P z &N	




So-07, Osvětlení

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu						3) Rozpočet												Rekapitulace stavby

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																								>>  skryté sloupce  <<



						KRYCÍ LIST ROZPOČTU



								Stavba:				Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

								Objekt:				SO-07 Výměna osvětlení

								JKSO:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12



								Objednatel:

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4



								Zhotovitel:





								Projektant:

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13a



								Zpracovatel:





								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu										0.00

								Uznatelné náklady										0.00

								Neuznatelné náklady										0.00



								Cena bez DPH



								DPH		základní		21.00%		z		0.00				0.00

										snížená		15.00%

										zákl. přenesená		21.00%

										sníž. přenesená		15.00%

										nulová		0.00%



								Cena s DPH										0.00





						Projektant:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Objednavatel:

















						Datum a podpis:														Razítko



						Zhotovitel:

















						Datum a podpis:														Razítko







						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						SO-07 Výměna osvětlení



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						Kód - Popis												Cena celkem [CZK]						součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady



						1) Náklady z rozpočtu												0.00						0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV										0.00						0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud										0.00						0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady										0.00						0.00		0.00		0.00



						Celkové náklady za stavbu												0.00











						ROZPOČET



						Stavba:						Mateřská škola Pastelka - Adaptační opatření na změnu klimatu

						Objekt:						SO-07 Výměna osvětlení



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12				Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4				Projektant:

						Zhotovitel:										Zpracovatel:



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]				součet		Uznatelné náklady		Neuzn náklady

						Náklady z rozpočtu										0.00								0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV								0.00								0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud												0.00				0.00		0.00		0.00

										Osvětlení

		U				1		K				Svítidlo 1 – LED 1 x 26W, 3150lm, Ra80, 4000K, IP20		ks		132.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				2		K				Svítidlo 2 – LED 1 x 26W, 3300lm, Ra80, 4000K, IP40		ks		34.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				3		K				Světelný zdroj T8 LED 1 x 16W		ks		56.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				4		K				Světelný zdroj E27 LED 1 x 11W		ks		42.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				5		K		741372041		Montáž svítidel		ks		132.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				6		K		741370002		Demontáž svítidel včetně likvidace odpadu		ks		132.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				7		K				Pomocný elektroinstalační materiál a práce		kap		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

		U				8		K				Doprava		kap		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00				0.00		0.00		0.00

		N				9		K				Zařízení staveniště,  kompletační a koordinační činnost, územní vlivy, provozní vlivy		kpl…		1.000				0.00				0.00		0.00		0.00



























































































































Strana &P z &N	




SO-08,Úprava hospoda - SO...

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																																																{07ad4a69-178b-4685-9d11-4135b740c480}

																																																																						2

						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																																																False



								Stavba:				Adaptační opatření pro změnu klimatu

								Objekt:				SO-08 Hospodaření s dešťovou vodou

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:

																										DIČ:



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Ostatní náklady



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko





						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření pro změnu klimatu

						Objekt:						SO-08 Hospodaření s dešťovou vodou



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:



						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]



						1) Náklady z rozpočtu																						0.00										0.00		0.00		0.00																														-1

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    1 - Zemní práce																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    4 - Vodorovné konstrukce																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    5 - Komunikace pozemní																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    8 - Trubní vedení																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    998 - Přesun hmot																				0.00										0.00		0.00		0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																				0.00										0.00		0.00		0.00

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00										0.00		0.00		0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00										0.00		0.00		0.00



						Celkové náklady za stavbu																		0.00





						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření pro změnu klimatu

						Objekt:						SO-08 Hospodaření s dešťovou vodou



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]

						Náklady z rozpočtu																						0.00										0.00		0.00		0.00																												D		-1																																ERROR:#REF!

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								    1 - Zemní práce																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				1		K		113107042		Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně, vč. manipulace a likvidace vybour. hmot								m2		10.700						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-2108314899

												3,50*1                                                                                                                             "nádrž"										3.500																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1,2 *1+2,0*1,0                                                                                                             "rušení d. kanalizace"										3.200																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,0*2,0                                                                                                 "revizní šachta , - před areálem"										4.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										10.700																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				2		K		132201999		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně příplatku za lepivost a zásyp rýh se zhutněním,								m3		27.360						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1201052827

												18,0*0,6*0,9                                                                                "rušená d. kanalizace"										9.720																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												20,0*0,6*0,9                                                                                "nová d. kanalizace"										10.800																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												9,50*0,60*1,20                                                                            "u. vodovod"										6.840																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										27.360																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				3		K		133201101		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně příplatku na lepivost a zásypu se zhutněním								m3		16.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1398223425

												2,0*2,0*4,0                                           " revizní šachta" 										16.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										16.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				4		K		151101102		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m, včetně odstranění 								m2		32.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1068440277

												2,0*4,0*4                                                "šachta"										32.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										32.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				5		K		174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								m3		34.500						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1042134417

												34,5*1                                                                                          "nádrž"										34.500																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										34.500																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				6		K		162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, včetně naložení výkopku do 100 m3, poplatek za skládkování zeminy								m3		57.460						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1929751235

												51,70*1                                                                      "nádrž"										51.700																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												0,71*1                                                                        "r.š."										0.710																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												1,15*1                                                                           "u. vodovod"										1.150																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												3,90*1                                                                          "nová kanalizace"										3.900																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										57.460																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				7		K		151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m a jeho odstranění, včetně zřízení vzepření stěn pažení příložného a jeho odstranění								m2		65.320						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		899238908

												65,32*1                                                                                "nádrž"										65.320																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										65.320																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				8		K		131201201		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, vč. příplatku za lepivost, ruční přesun kolečkem do 20 m, svislé přemístění výkopku do 4 m								m3		86.200						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		674213107

												86,2*1                                                     "nádrž"										86.200																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										86.200																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				9		K		175111101		Obsypání potrubí ručně pískem, uloženým do 3 m								m3		2.921						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-943836734

												20,00*0,45*0,30-20,0*0,075*0,075*3,14                                                                "dešťová kan."										2.347																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												9,50*0,332*0,182                                                                                                            "užitkový vod."										0.574																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.921																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				10		M		58333627		kamenivo těžené hrubé frakce 4-8								t		5.842						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-719284437

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				11		K		386110117		Montáž akumulační nádrže na dešťovou vodu								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-523472435

												1*1										1.000																																																VV		2		2		True		1		ROZPOCET

		N				12		M		59431161		Dodání akum.í nádrže na dešťovou vodu o objemu 24 m3, - prostorový betonový pref.  s krycí deskou včetně vystrojení , - automatický filtr , uklidňovací potrubí  s přepadem , ponorným čerpadlem s plovákovým ventilem, el. rozvaděčem, vč. dopravy a složení								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1357411290

								    4 - Vodorovné konstrukce																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				13		K		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku								m3		6.770						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1218533949

												4,60*1                                               "nádrž"										4.600																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,0*2,0*0,10                                   "r.š."										0.400																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												20,0*0,6*0,10                                    "d. kanalizace"										1.200																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												9,50*0,10*0,6                                  "u. vodovod"										0.570																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										6.770																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    5 - Komunikace pozemní																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				14		K		566901121		Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm, štěrkodrtí, tl. 27 cm, betonovou deskou t. 12 cm, obalovaným kamenivem tl. 60 mm, vč. přesunu hmot 50 m, - chodník, r.š.								m2		10.700						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-802179553

												6,70*1                                                                    "chodník"										6.700																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,0*2,0                                                                  "r.š."										4.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										10.700																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    8 - Trubní vedení																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				15		K		871161141		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm								m		10.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-362060189

		N				16		M		28613595		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m								m		10.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-257642201

		N				17		K		871310310		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150								m		12.500						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1643289558

		N				18		M		28615001		trubka kanalizační  PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN10								m		12.500						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-41301590

		N				19		K		871350310		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200								m		7.300						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		140977326

		N				20		M		28611136		trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4								m		7.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		27802465

		N				21		M		28611135		trubka kanalizační PVC DN 200x500 mm SN4								m		0.500						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-461410291

		N				22		K		877161101		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1098503936

		N				23		M		28615969		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1585614690

		N				24		K		877310310		Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1358930538

		N				25		M		28617162		koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 150								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		849504919

		N				26		K		879171111		Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32, připojení nádrže								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1016595166

		N				27		K		894411311		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1929448389

		N				28		M		59224070		skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm								kus		2.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1074886759

		N				29		K		894412411		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-993237773

		N				30		M		59224168		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-445711142

		N				31		K		894414111		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-262179487

		N				32		M		59224061		dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1450131535

		N				33		K		894812311		Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-2122266674

		N				34		K		894812332		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1990626249

		N				35		K		894812358		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem a adaptérem								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		915616625

		N				36		K		899101211		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg, rušené šachty								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1773785728

		N				37		K		899103113		Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů nad 100 kg do 150 kg								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		495370079

		N				38		M		28661935		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400								kus		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-201095715

		N				39		K		899914111		Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm								m		2.400						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-266860642

												0,60*2										1.200																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												0,60*2										1.200																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										2.400																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				40		K		899913104		Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 32 x 80								kus		8.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-129146910

												2*2										4.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2*2										4.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										8.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				41		M		14011098		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm								m		2.400						0.00										0.00		0.00		0.00																								8				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		51700691

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				42		K		919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm								m		25.150						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1713045906

												8,15*1                                                                                                 "nádrž"										8.150																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												4,0*1  +5,0*1                                                                                   "rušený rozvod d. kanalizace"										9.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												2,00*4                                                                                               "r.š."										8.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										25.150																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    998 - Přesun hmot																				0.00										0.00		0.00		0.00																								1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				43		K		998229111		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m								t		19.477						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1267102497

		N				44		K		998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop								t		0.130						0.00										0.00		0.00		0.00																								4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-2044660222

								PSV - Práce a dodávky PSV																				0.00										0.00		0.00		0.00																								2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																				0.00										0.00		0.00		0.00																								2				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				45		K		722174004		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm								m		104.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		1724226599

												51,0*1										51.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												53,0*1										53.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										104.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				46		K		722179192		Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů								soubor		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-644239196

		N				47		K		722181212		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm								m		104.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-750823795

		N				48		K		722224152		zahradní ventil kempr 								kus		4.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		556852027

												2*1+2										4.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										4.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				50		K		722290226		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								m		104.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		997643592

		N				51		K		722290234		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80								m		104.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		1219968342

		N				52		K		998722202		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m								%		718.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-200715449

								    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení																				0.00										0.00		0.00		0.00																								2				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				53		K		724211241		Domovní vodárna automatická tlaková stanice s frekvenčním měničem dopravní v, do 65 m průtok Q 6 m3/h, s jemným filtrem s proplachem a doplněním pitné vody								soubor		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		51577364

		N				54		K		724242213		Filtr domácí na studenou vodu G 5/4" se zpětným proplachem								soubor		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-1613829855

		N				55		K		998724202		Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m								%		672.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-1957648426

								    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																				0.00										0.00		0.00		0.00																								2				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				56		M		27233111		hadice pro průmyslovou vodu přetlak 0,63 MPa D 13/20 mm nčetně tvarovek,  postřikovače a montáže								m		100.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								32				M		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		1992360081

												4*25,0										100.000																																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										100.000																																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

								    741 - Elektroinstalace - silnoproud																				0.00										0.00		0.00		0.00																								2				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				57		K		741330011		Zapojení rozvadeče v nádrži na dešťovou vodu včetně přivodního vedení z hlavního rozvaděče cerlého areálu a zapojení domácí automatické tlakové  stanice.								kpl		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								16				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		16		-1956479869

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00										0.00		0.00		0.00																								5				D		0								ROZPOCET																								0.00

		N				58		K		030001000		Zařízení staveniště, ostatní náklady								kpl		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																								1024				K		1								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		1024		1646890097





Strana &P z &N	




SO-09, Upravy,okoli

								List obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu				2) Rekapitulace rozpočtu								3) Rozpočet						Zpět na list:

						optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku																																																																				{4b64e39f-716f-4224-987f-681e7fff226c}

																																																																										2

						KRYCÍ LIST ROZPOČTU																																																																				False



								Stavba:				Adaptační opatření pro změnu klimatu

								Objekt:				SO-09 Upravy,okoli

								JKSO:																		CC-CZ:				

								Místo:				Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12														Datum:



								Objednatel:																		IČ:				

										Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4																DIČ:				



								Zhotovitel:																		IČ:				

																										DIČ:				



								Projektant:																		IČ:				

										Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a																DIČ:				



								Zpracovatel:																		IČ:

																										DIČ:



								Poznámka:

										





								Náklady z rozpočtu																		0.00

								Ostatní náklady



								Cena bez DPH																		0.00



								DPH		základní		21.00%		ze		0.00										0.00

										snížená		15.00%		ze

										zákl. přenesená		21.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										sníž. přenesená		15.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00

										nulová		0.00%		ze		ERROR:#REF!										0.00



								Cena s DPH						v		CZK								0.00























								Projektant												Zpracovatel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko



								Objednavatel												Zhotovitel

















								Datum a podpis:						Razítko						Datum a podpis:								Razítko





						REKAPITULACE ROZPOČTU



						Stavba:						Adaptační opatření pro změnu klimatu

						Objekt:						SO-09 Upravy,okoli



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				0



						Kód - Popis																						Cena celkem [CZK]



						1) Náklady z rozpočtu																						0.00																																																-1

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00

								    1 - Zemní práce																				0.00

								    5 - Komunikace pozemní																				0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00





						Celkové náklady za stavbu 1) + 2)																		0.00





						ROZPOČET



						Stavba:						Adaptační opatření pro změnu klimatu

						Objekt:						SO-09 Upravy,okoli



						Místo:						Platonová 3288/28, 143 00 Praha 12										Datum:				



						Objednatel:						Městská čásť Praha 12, Písková 830/25 Praha 4										Projektant:				Projektová kancelář ATLAS s.r.o., Čiklova1706/13 a

						Zhotovitel:																Zpracovatel:				0



						PČ		Typ		Kód		Popis								MJ		Množství		J.cena [CZK]				Cena celkem [CZK]

						Náklady z rozpočtu																						0.00										0.00		0.00		0.00																																D		-1																																ERROR:#REF!

								HSV - Práce a dodávky HSV																				0.00										0.00		0.00		0.00																												1				D		0								ROZPOCET																								ERROR:#REF!

								    1 - Zemní práce																				0.00										0.00		0.00		0.00																												1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				1		K		113107042		Odstranění podkladů nebo krytů živičných tl 100 mm při překopech ručně, včetně podkladních vrstev po překopech s manipulací a likvidací sutě a vybouraných ploch								m2		15.100						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1652088390

												15,10*1                                           "nový chodník"										15.100																																																				VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										15.100																																																				VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				2		K		181411141		Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně travního semene a přesunu								m2		204.100						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-2132065884

		N				3		K		182303111		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5, včetně substrátu a přesunu								m2		204.100						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1708760469

		N						    5 - Komunikace pozemní																				0.00										0.00		0.00		0.00																												1				D		1								ROZPOCET																								0.00

		N				4		K		573231106		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2								m2		205.550						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-898873077

		N										205,55*1                                                     "oprava chodníku a komunikace"										205.550																0.00		0.00		0.00																																VV		2		2		True		0		ROZPOCET

		N										Součet										205.550																0.00		0.00		0.00																																VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N				5		K		576113111		Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 20 mm š do 3 m								m2		205.550						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1247691391

		N				6		K		576143211		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 60 mm, včetně podkladních vrstev kamenivo, betonová deska a vnitrostaveništního přesunu, - nový chodník								m2		15.100						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		-1439850791

		N				7		K		596811221		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2, vvčetně bet. dlažby 50*50*6 cm, bet. obrubníků, podkladních vrstev a přesunu hmot								m2		57.210						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		1537041395

		N				8		K		5792111111		Uvedení povrchu hřiště z granulátu Tartan do původního stavu včetně podkladních vrstev a přesunu hmot								m2		128.300						0.00										0.00		0.00		0.00																												4				K		2								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		4		514894478

												57,21*1										57.210																																																				VV		2		2		True		0		ROZPOCET

												Součet										57.210																																																				VV		2		4		True		1		ROZPOCET

		N						VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																				0.00										0.00		0.00		0.00																												5				D		0								ROZPOCET																								0.00

		N				9		K		030001000		VRN								kpl		1.000						0.00										0.00		0.00		0.00																												1024				K		1								ROZPOCET												ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		1		0.00		1024		1215563628





Strana &P z &N	




image1.png








Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČ zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. bude platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 5 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



	

2



image2.jpeg



		2021-04-22T14:31:17+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




